
O é)

IzS
O('"j i' PRO

\?iřTRA

čj. objednatele:
Systémové číslo na E-ZAK:
Evidenční číslo ve Věstníku VZ:
Evidenční číslo v Úředníin věstníku EU:

\ :,,Model"niza¢e lázeňského domu "THERMIA"

ZSM-96-113/OVZ-2016
P16V00001193
639302
192834-2016

výůsk č.9~

DODATEK Č. l
KE SMLOUVĚ O bÍLo

Modernizace lázeňského doinu "THERMIA" ,

uzavřené mezi sl11luynín]i stranaini dne 29. l j, 20! 6 pod. č.j,: ZSM-96-93/OVZ-2016
(dále jen ,,Sinlouva o dílo")

"1
l
i

7'

bb— .Í!

l. SMLUVNÍ STRANY

Zařízení služeb pro MinistersNo vnitra
státní příspěvková organizace
se sídlem Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999, Dič: CZ67779999
Bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: 30320881/0710
Zastoupená JUDr, Ladislavem Mácou, generálním ředitClein
jako objednatel 11ä štranC jedné
(dále jen ,,Obie(/na/e/")

a

TIMA, spoL s 1',0, - obeliodně výrobní sIľlžby
se sídlem: Vančurova 477/9, Stará Roje, 360 17 Karlovy Vary
IČO: 40523284, DIČ: CZ40523284
společnost zapsaná v obchodníin rejstříku vedeném u Ki'ajského soudu v Plzni,
oddíl C, vložka 812
bankovní spojení: Raiffeisellbank a.s., číslo účtu: 1003063044/5500
zastoupená Stanislavem Tichým, jednatelem společnosti
jako zhotovitel na straně druhé
(dále jen ,,Zho/o]'//e/")

Obě výše uvedené strany (společně dále jen »Snlh(]'ní strany") uzavřely níže uvedeného dne,
měsíce a roku tento Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo.

Stránka l z 4



O 0 e
(3 O

C)
0 . "" .

q:i:; ,:·'·':, · ·· " MíuM SLUŽEB FRO

t.!llít$1ER$NO bXWRA

\,
,,Modei'nizace lázeňského domu "THERMIA"

2, PŘEDMĚT DODATKU A DŮVOD JEHO SJEDNÁNÍ

2.1 Přednlětenľ tohoto Dodatku č, l je v souladu s ustanoveníin § 222 odst. 6 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněnf pozdějších předpisů (dále jen
,,Zúkon") sjednání ne1)odstatné zinčny závazku ze snilouvy, kterou je provedení
dodatečllých stavebních prací v celkové výši 2 617 825,35 KČ bez DPH.

Jedná se přitom o práce, které jsou nezbytné k řádnému dokončení Díla a které nebyly
zahrnuty v l)ůvodí)ím závazku ze Snilouvy o dílo. Potřeba těchto prací vyvstala až při
i'ealizaoí Díla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí neinohl
l}.ředvídat. Dále se jedná o práce, které jsou prováděny na základě dodatečného
požadavku objednatele, na základě upřesnění rozsahu Díla projektalltenl či na základě
požadavku dotčených orgánů stáltň spí'ávy, upjatněného při výkonu jejich působnosti ve
vztahu k realizovallému Dílu.

2.2 Předmětem tohoto Dodatku č. l je dále sjednání změny závazku ze smlouvy, kterou je
snížení rozsahu prováděnýcli stavebních prací, tj. sjednání píací, které nebudou oproti ve
Smlouvě o dílo sjedl1anélnll i'ozsahu Díla prováděny, a to v eejkové výši 1 400 283,86 KČ
bez DPII (dále jen ,,MéřľěDl'áce").

2.3 Pře(llnětenl tohoto Dodatku č. l není zinčna, respektive pi'odloužení doby plnění díla,

2.4 výše uvedené zmčny závazku jsou sjednány v rozsahu dle níže uvedených Znlěnovýc])
listů, které jsou Přílohou Č. 2 tohoto Dodatku č, l.

změnový list ocenění prací (bez DPH)
číslo Vícepráce Méněpráce

změnový IisE č. 1 389 986,47 kč -505 808,18 kč
změnový list č. 2 7 741,88 Kč
změnový list č, 3 160 067,02 Kč -7 262,91 Kč
změnový list čí. 4 25 688,89 Kč
změnový list č. 5 1 747 078,12 Kč -858 130,03 KČ
změnový list č, 6 13 109,42 Kč
změnový list č. 7 82 608,06 Kč -29 082,74 Kč
změnový list č. 8 53 310,00 Kč
změnový list č. 9 106 391,87 Kč
změnový list č. 18 21 597,90 Kč
změnový list č. 22 10 245,72 Kč

Součty: 2 617 825,35 KČ -1400 283,86 KČ
Celkein: 1217 541,49 KČ

l

l

Stránka 2 z 4

3

l



. .... .,
ý.lii lhŕ Ň iĺ líh ú!! .! ', ' " ' '".. .- .. ·-···········- · ' ' ' "' ""

O 0 O
O O

ZS
( }. FRO

Č ? VO ÚSTŘÁ ,,Modernizace lázeňského domu "THERMIA"

O výše uvedenou celkovou částku je íínifo Dodatkem č. I navýšena Cena díla dle
uzavřené Smlouvy o dílo.

3. ZMĚNA CENY DÍLA

3. l, Cena výše uvedených zínčn závazku ze Sinlouvy o dílo je stanovena dohodou Smluvních
stran, vychází z nabídky Zhotovitele, je stanovena ve výše uvedených Změnových listech
ocenčnhn jednotlivých položek výkazu výměr a činí celkem:

a) celkem bez DPH 1 217 541,49 KČ
(slovy: jeden milion dvě stě sednmáct tisíc pět set čtyřicet jedna korun českých a 49
devět haléřů),

b) dph 21 % ve výši 255 683, 71 kč
(slovy: dvě stě padesát pět tisíc Šest set osmdesát tři korun českých a 71 haléřů),

c) celkem včetně DPH l 473 225,20 KČ
(slovy: jeden niilion Čtyři sta sedmdesát tři tisíc dvě stě dvacet pět korun českých a 20
haléřů).

3.2. Článek 6.1 Smlouvy o dílo tudíž nově zní:

I
·j;"

Cena díla je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z Nabídky zhotovitele a Činí
celkem částku ve výši 50 204 651,69 KČ
(slovy: padesát Inilionů dvě stě čtyři tisíc šest set padesát jedna korun českých a 69
haléřů) bez DPH,

dph 21 % ve výši 10 542 976,85 kč
(slovy: deset milionů pčt set čtyřicet dva tisíc devět set sedmdesát Šest kol'ul1 českých a
85 haléřů)
a celkeni včetně DPH částku ve výši 60 747 628,54 Kŕ
(slovy: šedesát niilionů sedm set čtyřicct sedm tisíc Šest set dvacet osm korun českých a
54 halCřů)
(dále jen ,,Cena díla").

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

4,1. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti okamžikeni jeho
zveřejnění v registru sn11llv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů,

Stránka 3 z 4
'j,.

l
l

\



. 'T

ť) 0
(3 O

ZS
(:J(,:3 PRO

"' MLK1$TER$R'OW1TM

t

,,Modej'nizace lázeňského domu "THERMJA"

4.2, Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. l zůstávají nezměněna,

4.3, Tento Dodatek č. l je vyhotoven v pěti (S) stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží tři (3) a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

4,4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č, 1 a jeho příloh,
že tomuto Dodatku č. l i jeho přílohám beze zbytku porozuniěly a že jej uzavřely na
základě svobodné a váŽnC vůfe. Na důkaz této skutečnosti k tomuto Dodatkll č. l níŽe
připojují svC vlastnoručlíí podpisy osob k tomu oj)rávnčných.

4.5. Nedílnou součást tohoto Doclatku č. l tvoří jeho Přílohy:

Příloha č. l: výpočet limitu.
PHloha č. 2: Změnové listy č. l až 9, 18 a 22.

ZĹ1otovitél: Objednatel:

,,,.,,,,,,,. ÁHA ú)l'V
V Prazedne q

l
l

Aj' . '. ·.'·. · ·. ' ' '
::E' '.' . .'..

:j ':',.1.:. '. ·.''·1Ě. '.'.i '.'..'.""' .'.."'
.,l ... .....,......,..

.:.5

_S "

....
TI í služby

.jednatel spôle nosti

,,,',l,,'}
36(1 17 KAhovv v,\ry, vancuro\/a eki7

';.j'm e'i t :, Fax: 353 433 914
11' : 32?.1 - L'it:

U r; ·:1i

. ,
Zaříz nitra

JUDr. Ladislav Máca
generální ředitel

í
, i
, ;

l

l

lStránka 4 z 4 )
l



I ,, .\

, l NE?ODSTATNÁ ZMĚNA ZÁVAZKU dle S 222 cást 6~změna, jejíž potřeba vzniklz v důsledku okotncstí. které zMzvztel jednající s náležitou péči nemohl pčedviclzt

Yodnotz změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku, tj.: . . - ^ zá;c/aa'
" " l , maximalne: 24 49o 355,1(j Kc , ,(vvpocet C*5C'"o) ,a o vvoočet %

Sjednaná nepodstatná změna závazku: Vícepráce (") Méněpráce (-)

změnmý list č. l -1 15 821 .71 KČ 389 S86,47 Kč -505 808,18 KČ
změnový list č. 2 7 741,88 Kč 7 741.88 KiS

, změnový list č. 3 152 804,11 KČ 16(1 067.02 KČ -7 262.91 KČ
,Ô změnový list č. 4 25 1388,89 KČ 25 888.89 KČ
.g změncvý list č. 5 888 948,39 KČ 1 747 C·78,12 Kč -858 130.G3 Kč
2 změncvÝ list č. 6 13109,42 KČ 13 709,42 Kč
,g změnový list č 7 53 525.32 KČ 82 508A6 KČ -?9 082.74 KČ
o změnový list č. 8 53 3tO.C0 Kči 53 31CL(JC KČ

změnový list č. 9 106 391,87 KČ lOS 391.87 KČ'
změnový list č. 18 21 597.93 Kč 21 597,90 Kč
změnový list Č. 22 10 245.72 KČ 10 245.72 KČ.
změnovÝ list č. 0,CO KČ
změnovÝ list č. 0.00 KČ
změnovÝ list č. cm Kč
změnovY jíst č. Cl,00 Kč
změnovÝ list č. C,0Cl KČ
zrněnoW.list č. C,00 KČ
změnoW list č. 0.00 XC
změnový list č. 0,0C Kč
změnový list č. 0,ť)C KČ
změnový list č. 0,00 KČ
změmvÝ list č. CLOD Kč
změnoW Est č. 0.CO KČ
změnovY list č. 0.CIQ KČ
změnový list č. C.C·(J KČ
změnoW list č. 0,0(1 KČ
změnoW jist č. 0,00 KČ
změnoví' list č. 0,0(1 XC
Cerpáno celkem za vícepráce a méněpráce: 2 617 825.35 KČ -1 40C' 283.86 KČ
Vliv na změnu ceny díla (bez DPH): 1 217 541,49 kč
Vliv 77ä změnu ceny díla (DPH 21%): 255 683,71 XC
Vliv na změnu ceny díla (s D?H): l i 1 473 225,2C Kč
Změna závazku :celkem· (absolutní hodnota): i 4 (JIB 109.21 Kč 16,40¶'o
K vyčerpání zbývá: maximálně: 20 475 445.89 KČ

. .,....._. .. ..- ..
~".



i;i~®~i: KWA -... -.. _ ,,,,. ..,,,. . .. .,, .

. , ,..,.. ,.. , ., ,..,,.. ,. ., .,, , .,. ....,,,= ... . ,,, ,. ,., , .
\ .' .·:'.' :". ..' ·.' . '. , '·.. . .

. . .

. . . .. . " 'LI .' ',.', . '. ,, ,. .

||CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST dle dle § 222 odst 9 i
!

Ĺ|CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST dle dle § 222 odst 9 i
!

celkový cenový nárůst víceprací a méRěprací reaIizovz'ných :d1é Qcišt. 5 a nesmí přek:cät 30% původní hodnotv základ
závazku při odečtení ne?rovecjených stzvehních DraCí:':'É;i'm'uší b';t " maximaIne:. '. · · '14 696 133,06 Kc pm v%cčet y,

Rekapitulace odst. 5 (gráce nezbytné) ": O,C0 KČ

Rekapitulace očist. 5 (práce. které zadavatel nemóh! ?řečvídat) 1 21 7 541 ,49 Kč

Vliv nz změnu ceny dřla: 1 217 541,49 KČ 8,28%

K vyčerpání zbývá: - maximálně: , 13 478 591,57 KČ ,

původní hodnota závazku sjednaná ve smlouvě o dílo (základprč: Yýpočet %): Smlouva o dílo: 48 987 110,20 Kč PrO ::::čdet %

VFv·nz změnu 'ceny.dila CELKEM: Z vé listy,' d kv SOD: 1 21 l 541,49 Kc 2,49°/,

lnvestiční nákTady celkem bez DPH: Z·ez DPX 50 204 651,69 KČ

!JPK 21%: 3PH 1C 542 970,85 KČ

Investiční náklady celkem s DPH: S D?H 60 747 628,54 Kč

...



l ľ

l

změnový list číslo 1 ""' "" "j
'Íd'éntlfl'l(äCé'akce' b, ú""i";" '""". ":' í" " 'i:'

, MODERNIZACE LAZEŇSŔÉHO DÓŇIÚ "THERMIA", úl. Moravská zg9/4 " "Nazev akce: Karlovy Vary, p,č, 210, k.ú, Karlovy Vary
Číslo akce SMVS: 114V51400-6001

objednatel: Zařízeníslužeb pro Ministerstvo vňltra, p.řľp9.t'očnf 300/12, Praha 10
Zhotovltel: TIMA, spol, s r.o. - obchodně výrobní Služby, VaňČurova 9, KarlovyVary
projektant: Kokeš partners s·,r,o., Podnádražní 910/10, Praha 9

p"ředmět,-změňóvéhullst'u} ·p"mf:; '""': .gs ""u ,'á..:. .5"'·-
: " ' ' '"'- '; .m- : 'i"" =SŤ - " ' ,. ... .' ;'%;'1 .L '"

Změna skladeb podlah na chodbách
;í: S';

Vodorovné konStrukCe
:- """ "'"""' t

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dQkum'en.tace :
Odstranění stávajIcích skladeb pod|ah a ôásBN aá na cihelnou klenbu. Pŕovedenľ nových
vyrovnávacích podsypú, kročejové jzo|a(íě..a tozňáŠedch desek.
Nové řešeni:
Odstranění stávajickh skladeb podlah a 50 mm násypů. Provedenľseparačnfvrstvy, 50 mm
vyztuženého ceŕnentového potěru a sam0nivelačního potěru.
Zdůvodnění změny:

tSondami potvrzený špatný stav cihelných kleneb, které by po odstranění celé vrstvy násypu
destuovaly.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Bude zaneseno do dokumentace skutečného provedenl stavby,
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č, 5 dne 27.01.2017, bod č, 05.05.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 389 986,47 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 505 808,18 kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: - 115 821,71 KČ
DPH 21% - 24 322,56 KČ
celkový vliv na změnu ceny ciila včetně DPH: - 140 144,27 Kč

Za zhotovitele: Za projekíanta;., estora:
k

7

Da'um:

Úplnost změnového l|;tu za účastníka programu z!S(járo|ova|:
lncj.'Dalibor Dušek

Datum· 4 B . :2O"1'¥



ČIeněnízměn podle důvodů ZL č. 1

1. Vada projektu
a) nesp/něn/ podmínek zadání
b) nesplnění' podmínek veřejnoprávních projednáni
c) chyby ve výkazech výměr
d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvídatelné stavební práce
a) ztněna zakládacích poměrů stavby
b) skryté překážky (podzemnll(onstrukce, sítě a podobně)
C) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výs/edky

průzkumů, poškozeni hydroizolaci' a podobně)
d) změny zdrojů média
e) změny inženýrských sltl
n jiné důvody

3. Změna využití
a) změna úkolů uživatele
b) změna nebo inovace technických prostředků
c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem
a) změna daňových předpisů
b) změna technických norem
C) změna bezpečnostních předpisů
d) změna požárních předpisů
e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
f) změna předpisů Ministerstva vnitra
g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů
a) chyby při posouzení projektů
b) chyby zadavatele
C) nedostatečná specihkace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky
a) chybné položky - agregace
b) chyby výpočtu
c) chybné ocenění
d) nezahrnutí části prací
e) nedodržení v[astnostľ, nebo parametrů

7. Jiné důvody
a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
b) dopracováni architektonického řešeni
C) negativní výsledky hlukové studie



d) negativní výsledky studil vně/šlch dopadů z hlediska životního prostředí
e) jiné důvody

I

Vypracoval: Vedoucí projektu - big. Petr Kastner



KRYCÍ LIST
Stavba: 2016 SIl-l Modernizace lázeňského domu THERMIA

_Etapa: zL01-Změnový list Č.01 - změna skladeb podlah na chodbách
Objednatel: Zaňzeníslužeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10

Zhotovíte! dokumentace: Kokeš partners s.r.o., Podnádražní 910/10, Praha g ,
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova g, Karlovy Vary

Základní cena:

Cena - celkem:
DPH:

Cena s daní:
.' :,,. .

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

48 987 110,20

-115 821,71
-24 322,56

-140 144,27
ks

1
-115 821,71

Vypracoval zadání: Švestka jiří
Datum zadání: 21.04.2017

Vypracoval nabídku: Švestka jiří
Datum vypracování nabídky: 21.04.2017 .



ď

šL
i 
án

k
a 

2 
z 

8

St
av

b
a:
 2

01
6J

11
-1

 M
o
d
er

n
iz
ac

e 
Iá

zé
ň
sk

éh
o
 d

o
m

u
 T

H
E
R
M

JA
E
ta

p
a:
 z

L0
1-

zm
ěn

o
v
ý
"l
is
t 
č:
01

 -
zm

ěn
a 

sk
la
d
eb

 p
o
d
la
h
 n

a 
ch

o
d
b
ác

h

0 
0

0

· · 
|||I

I 

' 
R
ek

ap
it
u
la
ce



Stránka 3 z 8

Stavba: 2016 SIl-l Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: zL01-změnový list Č.01 - změna skladeb podlah na chQdbách

Stavba: 2010 SIl-l Modernizace lázeňského domu THERMLA
_

-115 821,71 -24 322,56 -140 144,27

Etapa: zL£l1-změnový list Či01 -měna skladeb podah na.chodbách

ä' %g:iim~ Mi '"'á%í%©
: %5 ': ,,N !' ,ti ;' ; t'j

Poř.č. Pdožka Ťext , ' ' ,,-á,",1. :,'. ,,' ',' " . . "Mj . Počet . g. Cériá. Celkein DPH r/o]

I :':;"gó!1' '
" ' '·'·' ' q. I, f 41 I,.,, l

DPH Na Celkem s DPH

014 965(142141 Bourání pcxikladů pod dlažby nebo ma=nin betonových
nebo z litého asfaltu ti do 100 mm p] p7es 4 m2 M3 36,5008 1891,295 69 033,7(3 21,00 14 497,09 83 530,88

316 905081213 :==='1k":mi%ch nebo j¢yIcjHtwých m2 456,25 48,898069 22 310,23 21.00 4035.15 26 995,38

Ocistraněni r:ásypů pod pod1zhytl do 200 mm pI přěs 2 M3 -45.626 21297815 -9 717,34 21,00 -2 040,64 -11 757,98017 965082933 m2

.:¶..,:,: :', j',,i: r :" ":::," ;'1.
Poř.č.. POložka .... .. . Text -G '.. . ""' . " ... : .. .., I ... _'1:'. ".' .... ,..." ,':,'. ..,'MJ,. počet µ.-Cerxä.;, "' ". ... - ".;' celke|n,,,:" 'DEH r/6]'.- " . . "dph [kč] ', ., cejkeŕii s deh

001 631362021 výztužpctěm'svaManýmísítěmi m' T 1,483065 25900 38 W038 2"Ľ00 8120.73 46 791,16

003 632451455 PQtěrpí$kocementový tl.do 50 mm tř. c 20 běžný m2 456,26 243 i1087?1,A8 21,0c 23 282.95 134154.13

qq4 632m213 SeparačniwsNuz PE fólie M2 456,26 16,3 7437,04 2.1.00 1 561,78 8 998,82

099 632451105 c"memový samcnřvdačMpotěrze sudrých směsí M2 456,26 240 409 50zm 21,00 22 995,50 132497,90tloušťky·do.'1.5 mm
la q "' ' "· s-'si ;"' " '"%y ' ' YE'",' " ní' " 7 """;""" """"íä ! "i" "'?,3 ,,""' S ' " '""""S",;", '7 "":n.' t·,;1 . h . --

. . ' ' - a ' ·' 'Ik.. :3'i ' ' 'Ž .u-,"S4i, ' , ' , .,'....' .':," "»,":j· : .· :: r.. j?. ,,ľ l N , , , . , ,,., ,, ,,.., ':-. r i' .*S·SĹ4'rťb?:
.l . . ;. -"'".- : ,r, - :·.'4'. .; ·'.:',' ..· :·'·'..·.' ·. .,,·Poř,& Položka :. ,ěia """ ". '"' ." "' .'""'"" ' ""-" .'..š" ..- ,;-"-. ". """:" É"-'- -. , - .,,, .., ,,,..-. f: ř.'"pôčeť'-""' Jš'čéna. "DPH EKČ] ' "Céľkéňi's DPH

287 76315361R Montáž podkhwýchdéšek m2 -330,31 200 062,00 ,21.,00 -13 873,02 -79 935.02

288 590340040
deska podkladní pno dl=yvam/os=ách
AQUAPANEL.CEMENT BOARD FLOOR TILE M2 463,34 700 -254338.00 '21,00 -53 410.98 -307 748.98
UNDERLAY 900 x 6 x 12CO 'mm

2~"9 998763304 Přesun hmot tonážní pru sädrokaMnwé konstrukce v t -2616 200 -523,20 21.00 -109,87 -633,07objektech v do 36 m

" """"g í! ĺé,' äsi: í%% @ě g' 'Ň"Ň' am' ii igig ::?'! :e:
, rPoř.č, Po .. ,.."-.--.' Text, . .'· ' '.. · - -'"-.·. .i", -..-.:'.. - " ... ·',', -." ',..,- : i,É? t::,,::,?:mna:, ,.,'.... '. "Cakem.·" E)pH.Ey?l. . " . DPH'[KČJ . ,Cé[kemS.DPH

190 713121111
Montáž izolace tepelné podlah vojně kladenými
rohcxžemi, pásy. ciňci. deskami 1 vrsNa M2 -330,31 16,110008 -5 321,30 21,00 -1 117,47 -E 438,77



Stránka 4 z 8

deska izolační podlahová ROCK\'VOOL STEPROCK HD191--631538010 60QX1(X)OX20 mm

194· 713121313 Montáž izdace tepelně podlah izolačním zásypem volně.sypzným ú vrstvy přes 1C3 mm
195 587315410 keramzit Liäporfrzkce mm vak - 1000 ]

Přesun :nmot tonáLií pro izolace tepelné v objektech v221 9987131X dc 36 m

M2 -336,915 68,999988

M2 -330.31 29,809997

-23 247,21 21,00 -4 881,91 -28 129.13

-9 846,54 21,CJ0 -2 067,77 -11 914,31

M3 -38,9766 2110 -82 21,0'3 -17 270,52 -99 511,11

t -23,459 305 43 252,21 21,00 -1 312,96 -7 565,17
'3":' ','E : ž"ŕmmj",5. :." '"; m·=. i' '"í"'." . ,':"'1" ' ' " "' L ""' '"i"'""""' 'l'- " ' ' ' " ' " " ' " -· ··, · , ·.. . . .

,.::'".. ':.:'1 .":'.'.;',.';. ,.',m ..1·. ,,,. ,?.....) :,'..,,, ',q.. ,,..,:., ,::'""

:,." ;' :, , ,.·. · ' ' . ; "' ..- ':" "' ' '.:"::' j.;,'. ·, .',,
.zm,68 ' 13'267,8"

Poř.č. PoIožka· ' Těxt ' " - ' MJ PoČet J. cena Celkem s DPH

056 998011004 Přesun hmot pro budovy zděně v dc 36 m t 35,9513 305
Celkem DPH [%]

10 965,15 21.C0
uM,=:::=-'·.-".:.!-.·-.

. .', :' :' " "" ". " ' ' '" ' ' ' ' ' r ' :, É '"É,'"F E" W " ·' · ' . . ,'. ä;. ,l,, · .,· " ·. ' " ;- " 'l :,.; ':-·:

DPH [KČ]

2 302.68
" "Ĺ

13 257,83

PÓÉČ: ' '"POložka , Ťext "... '"" ' ' ' ' . ' . MJ. Počet ' j. ceňa' Čelkem 'DÉ'H Ly;]' DPH [KČ] Celkem s DPH

046 997006512 Vodorovné doprava suti $ naložením a složením na t 19,6444 305 5 991,54 21,00 1 25822 7 24° 77skládku do 1 km "'

047 997006519 Připktek kvodommému pkmistění suti na skládku ZKD1 km přěs km t 3732436 3 1 119.73 21,00 235,14 1 354.87
048 997006551 Arubě umvnánisub" na skládce bezzhutnění t 19,6444 10 196.44 21,00 4Z25 237.70

050 997013217 Vnbostavenštni doprava suti a vyboumných hmot pro t 19,6444 337 ô 620,16 21,00 1 390,23 8 C10,40budovy v do.24 m ručně

055 997013831 Popktek za :mženístavebniho směsného odpadu na t 19,~ 370 7 268,43 21.00 1 525,37 794,8"skládce (skjádkwné) "
'ä ' ', ,""N V.,=. 'q ""E 'Ej 'a ' W; " n" "u',"' Ká '\ e %' " 3*·' ,%·í -'..' "·. .' ·,..' , , ' :· · ··· ., ..'. ,',..,,·., ,: .; · ., ",,':' "" ':' y', -'i .:.. F's:!'my;".¥·'¢mĚ,,:i":::jš:i?,g:'i'!'i,!:':'%· ':-'·'.,:.·'

Poř.é- 'éäiäžka,,µ";':'. i '""'!' ":,, ::"' ,.,,'-3?' . -, :;' i': ,--','.,,Mj,:;,. , "E' :';';|,'i'íj2: - Celkem DPH ľLoÍ DPH [KČ] Celkem s DPH

095 775511800 Demoňtážpódkh"vlyswých lepených $ lištami lepenými M2 -476,64 40 -13 C65,60 21,CC -4 003,78 -23 069,38

::N,g:;4:':::' "' ":" ': m' -y' ii: 1i,jĹ

"" " ' " "' """ ""' "" """ ' "' "' ' "" -'" " A'-'- ' ' " " ' "' " ij

poř.č: Pôkžka '- :' ,,. . Ťext , ' . ': .". -:. :1..... ' "",. ..., '".:,';.':.. S' '::.j ,;.'. ,::: ;"i'. "' : ::Mjľ'ě :.,:boät ',:::j',,:,;jt::cena',,' :,' . '::.é ':·i'··Célkem :,',:,,' DPH [h. ' DPH IKČI Celkem s DPH

096 776201812 Demontáž lepených povkkových 'podlah s podložkou
mčně M2 .~,12 35,0'00002 -29 194,20 21,00 -6 130,78 -35 324,98



Strácka 5 z 8

Stavba: 2016 SIl-l Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: ZL01-změnový list Č.01 -zrněna skladeb podlah na chodbách

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 2016_SIl-l Modernizace lázeňskčho domu THERMIA -115 821,71

Etapa: zLo1-zjněnový list Č.01 -změna sklädeb podlah na chodbách

r , i"=== 0'"""·.¢ ---· "-" "-- '"W" "-'" r··-' '"" ·""'-'"-··,":·"""-" 'f '::'Z"' ""y' -:""' '"""""""",":'";""' '",' '.
' """ " ' ""' """' ' " ' -'-'-" ·"'· " """ '" " " " "' ""' ' " "' '""" "' ' "' .'"'"..' . ."Č"' ,' ,l.,,,,,'"""%" F ,j? "É 'C " A ,jí ^:"'"" .:. ;'.".-.., ...-

. _ _ .. .......,. .. .Ů^. -,-Sr
'4."""-"'

l' ;'"ň%'y· "j'?? '+: um. :·- .·.S: 7.5·. ,.'·' · . -. .'..-. ;-,r .·m. J "' ' "4'1 ·7 :
"'",'.;' '"i'j'":"' "":'

,,,..,,.:'". JJS,,,, P t' ',ľ. . n :.:.. .,;'.1 ·.. .,..,... '.. .. .-,.,'. "". .... .. . . ',, ..' .'...".,.,..... ,.., ..".. """...,...,.. ,.. . .'-:,;.-,..r,..,'·.'· ...'·.·'.·;,,,· :"··". 1,'.,.·'·,·:".,.' .' .'" 'l · '· .. . - , . ' " I' l

,Poř.č,','. ',. 'PoĹÓžka MJ Počet' J:'céria ·. Celkem' DPH r/)].

-24 322.56 -140 144,27

*:3"!
',,C

DPH [Ka Celkem s DPH

014965C42G41 Boumni podklUů ped dkžby nebo mazanin betoň3výď'
nebo z litého asfaltu ti do 100 mm ;j1 přěs 4 m2

"2.N?"
:P:2Ň:: (141 ,49)"0.C8M1.319200

Tp3:1"(6287y098=s.029600
"4.-5.NP"

,P4.1." (52.9+63;0sn"0.08-20,152c00
Bouránípocůah z dlaždic kerzmických nebo xylolitových
ti do.10 mm plochy pResi m2
ZNP"
"P2.1" (141.49)"141,490000
"&NF"
P3.1" (@87)=62M0000
"4.-5.NF"
'P4.1" (62.9"$3.Q5)=51.9QQ(X)0

M3 36,5C08 1891,295 69 G33,78 21.(JC 14 497,09 83 530.38

016 965081213 M2 4562$ 48.898069 22 31023 21.00 4 685,15 26 995,38

Odstlzněni násypů pod pocľäky tl do 200 mm pi přes 2'017 955082933 m2

"odstměni násypů podlah pro nově sklady a výtah"
"chodby 2-5^p-odmnho se cca 5á77 Msypa. ostatní
zůstäé"
'IZN?"
m.i" «141,4g"(c.15-0.c5)=14.149000
"3.NY
"?3.1" «2.87y(0.15-0.05)=-6287000
"4.-5.N?"
74.1" dH9+63A5)=(a15a0$=25,1-9000Q

M3 -45.626 212,97815 -g 777,34 21.CK) -2 OQ.64 -11 757,98

::::,:;:=':,:',::::':::::::,.."::')', ,Á), :,:::'j;:ů:^;:mi)!:::,:,,::.:, .;;,,,.,.:; """Ĺ """
poř.ť Poľôžkä.' . . ,Tejct .,"mí' ":"j,>óát" ', 'j!::cena" i!' ' ' Čeúčém D>H"ľ,q " ." , '"DPH [KČ] Cělkem s DPH



Stránka 6 z 8

001 631362021 výztuž po'těm svařovanými sítěmi Kari T 1,493065 25903 38 21.00 8 123,78 46 7C1.16

003 632451455

KH20=3mkg/mz
"ZNP"
"P2:1" (141A9)%,03/1000m,428715
"3.NP"
"P3.1" (6zg7n.c3/1070=0,190496
"4.-5.NP"
S?4.1" (623"63.05y27.03/1co=0,763257
Ztratné 8%: 1382468©,Ó8=0,110597
Pctěr piskocemerrtový0 do 50 mm tř. c 2ci běžný
'2.KP"
'm-i" (141,49)=141 ."90000
"3.NP"
"P3.1" (6Z87)=62,870000
"4.-5.NP"
"?4.1" (62S"63.05)2=251.9CO000
Sepzmční vrsNz z PE fólie
=.NP"
"P2.1" (141 .49)=141,490000
"3.NP"
"P3.1" (6Z97)=62.87C.300
"4.-5AK
"?4.1" (629"63,0%2=251.900000
cementový samonivek&í potěrze suchých směsi
·tloušťky'do 15 mm

M2 456,26 243 110 871,18 21.00 23 282,95 134 154:13

G04 632481213 M2 45626 1$3 7437,04 21JJ0 1 551.78 8 998,82

099 632¢51105 M2 @626 24ô 109 502,40 21,00 22 995.5J 132 497.9·3

ZNV
"PZ1" (141.49)=141,490C00
'"3:NP"
"P3.1" (6z8n=6z87000c
"4:-5 NP"
"P4.1" (62,9+63,05)'2=251900000

'.'::'::.,",.". :' ':": :: . ':,nu":,:i",:'"". ':'í'

poř.č: položka Ťéjá '. , . . ': ' "' " ' nkj ' 'ěoäť,' j. cériá. - . Ceikem DPH 1%1 DPH'[KČ] Celkem S'DPH
287 76315361r Montáž podjahcNých desek m2 -33C,31 203 -66 062jjo 21.C'C· -13 873.02 -79 935.02

288 590340040

'2.nf"
"P2.1" -(141,49)=141.49QC00
"3.NP"
"P3.1" -(@87)=-62,873000
"4.-5.NM
"?4.1" -{62,~.Q5)=125.9W00C
deska pcdHadní pro dläžbý v ářevostavbách
AQUAPANEL CEMENT BOARD FLOOR TILE
UNDERLAY 900 x 6 x 1200 mm

M2 -3$3,34 700 -254 338.00 21.00 -53410.98 -307 7G,93



Stránka 7 z'8

299 998763304

46334=363340G00
Přesun hmot tonážni pro sádrokartonwé kon$tuk¢e.v
objeRéch v do 36 m t -2,616 200 -52320 21.CO -1C9.87 -633,C·7

:::"
. . ·:,- l,,.,, 1&', ;'.,,' ŕ e

- i... ,. ". '::", ;;;.í ;' :,

poř,č. , pól'&h,...','Š',. 'TĹÔct ' '. , .',: ' ' '.:""...- ":. ," ;:' "::': '"":'".." '. Celkáň,. ĹÍÉ'H f/o] '..'. "' ' ' dph' [ŔČ] Cétkein s DPH

190713121111 Montáž izolace tepetné podläh volně klademmi
rohožemi. pásy. dílci. deskami 1 vrstva
"ROCKWOOL 8eprock HD S. 20 -mm"
2NP - ?2.1" -(1'41.49)=-141,490000
"3,NP.- P3.1" -(62.87)=62.87CQ00
"4.A.NP- p4Ay6z~.+125.95QQ00

M2 -33031 16,110008 32130 21.00 -1 117.47 -6 438.77

deska izolační podlahová ROCKWOOL STEPROCK HD191 631538010 600x1®0x20 mm

-330,31"1,02=336,91#00
Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásypem voKiě194 713121313 $ypar*n ti wstyypřes 100 mm

"znp - p2.1" -(141.%p141,490000
"3.NP- P3.1" -(62m=2.870000
"4,-5.NP - P4.1" -(62,9'63,0S)=125,950000

195 58761¥10 kemrrmľ LiaporiíaKcé 0-4 mm vak·- 10001

M2 -336,916 68,999988

M2 -330,31 29.809997

-23 247.21 21,00 -4 881,91 -28129,13

-g 846.54 21,00 -2 067,77 -11 914.31

M3 -38.9766 2110 -82 240.58 21,00 -17 270,52 -99 511.11
7NP- F2.r-(141.49"0m8=-1ss95820
"3.NP - P3.T «2.87y0,118=7.418660-
"4-5.NP - P4A"-(6Z9"63,QS"0.118=A4,862100'

221 998713104 p7esun kmottonážni pro izolacemmév·objektech-vdo 3$ m t -20,499 305 -6 25221 21.CD -l 312.96 -7 565.17

,',": ., ,' ',:,,"' :; SI! i ,;.:,,
-:." ' .poř.ť PóíäžEi':-'"'..'":-' "-. Těxt---- -., .. , . ..,-, .·.-: .j:žc"ena·.i"-- . :-- -"': '.-',-. - ,";Célkem. DPH.[%]:, t:'.. ,..": ,": .Dph ÉKč] , Hkem s DPH

055 9980110¥ Pňesun hmot pro tk]dovyzděnévdo'36 m 1 35,9513 305 10965.15 21.00 2 302.68 132$7.(33

":"" ' '": ?";' "":'
Poř.G , PolÔ ·.'- ., ..., ,Text, - . . ..'.,'. . .. .. . .. '"...:;"."-" '-".Ílňj.,, :'}:~['""!-""-jg&ňä "ži """"' '.:', ", "Celkein,·. dĺsř:NÍ'., . :'"" :' , D'BH fKČj· " .Celkem Š-D'PH

046 997006512

047997Ó06519

Vodorovné doprava SO s nahžením a slaženÍm' na
skládku do 1 km

Příplatek k vodorovnému přemístěni sutí na skládku
ZKD 1 kn přěs 1 Km
195444"19=373.243600

t 19.6444 305 5 991,54 21,00 1 258,22 7249,77

t 3732436 3 1 119,73 21,00 235.14 1 354.87



Stránka 8 z 8

048 997006551

050 997013217

055 9970i3831

Hrubé urmmánís©" nz skláde bez zhutněni

Vnitrostaveništni doprzva suS a vybouraných hmot pro
budovy v do 24 m ručně

Poplatek za uloženi =vetnmo směsného odpadu na
skládce (skjádkovné)

t 19,6444 1Cl 195,44 21.00 M.25 237.7C'

t 19,644" 337 e 620.16 21.00 1 39023 8 010.4C

t 19,6444 370 7268,43 21.00 1 526.37 8 794.8C.

:'"¥%1 ""'":,,.. ,, ""' " " :: .... .',,. ,: r: .,:: ,.:""' ' ':",'"' .,"' i)í': I:
?oť.čj"-,.,,ý'ol'&a; ' ':., Iéá'. .:: " " ;' ' ". -' '. .,.j:, ""M'3 . ,:.".,póčét', ,'i:,,. 'J,'ééná,'. ..CeEkem .DPH ř/Qj ' :' . DPH [KČ] Celkem s DPH

095 775511800 Demontáž:pcdlah vlysových lepených s lištami lepenými

"pod povlakovýmí.pQdtahami'je dle.sond uvažoWnô s
odstmněnímťpůvodnichiďjGovýa podlah"
2NP"
"m.č2.0T -(18Z13)=-182.13CD00
"3.NP"
7m.t3.01" -(962n=c6270000
"4.NP'
"m.C4.C1' -(96,72)=-96,720000
"5.Nr
\n.t5.01" <101.52)=101.520000

M2 -476Š4 40 -19 C-65.30 21.0C -4 003.78 -23 069,38

'""',:""". ěócgj"' °' "" ' " ' 'l;" y' ":' 'i:";' " "' ' "Z! "t!ě'í ":žs' 'jll"' '"ŕ: "í? ' "á:' i! ""::j'" """"'""'%"" '
.,m á. '- i ' r -ČŇ " !"/' y'. "A :'ŔĽ ' . ' ' ' pf." '! .Ň

Po'm Fgežka2,!,.,.., ..,.:.iText :.,,8..,.-..',.-..;." " ' . ," " - -':.."." . : MJ" .' . :Ppcet j.-cena ., "., " -" '. '. Célkém' 'dpK'[%] '"" ' . · , ,dph m " Cgjkém,s, dph

096 776201812 Demontáž lepéných pcvkkových podlzh s ?od[ožkou M2 -834,12 35,000002 -29 194Ä) 21,00 -6 Ú0,78 -35 324,98r=lě

"2.NF
"m.t2.01" -(182."i3)=1 8Z13C000
"3.NP"
m.&3.01"-(962n=962700®
"4.NP"
Yri.č:4.01" -(96.72)=96:72Q000
"5.NP"'
¶n.č:5Á)1ma01,52)=101.520000
7ivažoväho'75%naúi¢ za ·vievrsNé póIažení
pov[acových,poaah.'?řes sebe"
(476N)"0.75=57m0000



"7

Stránka č. l z 1

' . " " " "'.. Žádost o přepracování žádosti - řádné odůvodnění
,' Ĺ: ž'; Čábelová Michaela " '"! ,

l

Komu:
.: :' cz, cz

'!§ 06.09.2017 12:00
,'i Kopie:

:.2 "

Kudělková Lenka
.:' . '.š Skrýt podrobnostiOd: Čábelová Michaela

: Komu: ,
ĺ
: Kopie: Kudělková Lenka

.'ý ·' · ' ·'.. -'
,,, Dobrý den,·:'h :" · '. 'i ':· ..

':g odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů Ministerstva vnitra obdržel žádost od Zařízení služeb pro
"·'·';'1:'.' ·' " ' ' ·

' Ministerstvo vnitra, č.j. ZSM-96-115/OVZ-2016, o vydání souhlasného stanoviska dle ČI. 13 odst. 1 písm. C)
á nařízení Ministerstva vnitra č. 45/2016, o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,nařIzenI"). K této žádosti
"' uvád'me následuj"c".

É Předmětná žádost je doložena dokumenty, n cméně neobsahuje řádné odůvodněn' dok ádaj'cí naplněn'

" jednotlivých požadavků zákona. Žádáme tak o její přepracování, resp o doplněnI, tak, aby její podoba byla
y' v souladu s ČI. 13 odst. 2 nařIzenI, kde je stanoveno, že ,,součástí žádosti o vydáni stanoviska je řádné

odůvodnění použiti postupů dle odstavce 1 obsahujlcl rozhodné skutečnosti doložené dokumenty osvědčující
"'!' jednoznačnou oprávněnost takových postupů".

': Zároveň žádáme, aby tato forma obsahujÍcÍ plné odůvodnění rozhodných skutečnosti, resp. detailní
.'· odůvodněni jeclnotlivých požadavků zákona s uvedením odkazů na zákon, byla v obdobných případech

-. dodržována bez dalšího vždy.
'M

j! S pozdravem
'M

.'g
.T
"í MgF. M'chaela Čábelová
á'
':p:
'Ĺ odborveřejných zakázek a centrálních nákupů
S Oddělení metodiky a koordinace veřejných zakázek
-: Ministerstvo vr)itra

" nám.Hrdinů 1634/3,:e
-- 140 21 Praha 4
':- -
i' email:

.-TG

l

'Š
:',' ""' "' " ·':'i'·."i'."" "' ··' '·'· :'·" " "
"·';."·.';;. ·" "" :j.,.. . ;:·' ": :',·.,.. .. . "·.·',.: ··· ' "·.· ' ' · '

. ' ' ::. "? . ,á:::' '. . . .'";. :..

··'.,':":'.:!...S
'.'".' q; .,:'. ...'"""".."...".." '..." ' " ' "'

.;:.,.':·..,·.. ·::..:,'. .'." '.' ·. "·'·" "" ".. ·.:·,·. '": ·'.'· .· ' '
'-."it?, ."··.:'··,'··1 ",·'..'." '". '""- "" " ':' "' '·:

',.·:. ,';·: "..,'

,.·,..,,.Š ';··',;'"·""""":.""..,· '..,."· """" ·.'··.·'··.·"" ··'.." '".... ',. '..

· """:"N :'"";·::::';·'·".'. ······ "·" ·'·' · "··.·" :· ·" ' .'
·' .:·:'M :":'·::::-.'"""·:.":'.'..·:"·'·'"":'"::':..' ",'::..'...'..:.:. '·..':..'

"...My, -,"""""' "" "" ·" "·'"·:"-.. ,:::ž ':':. ' ' .' ·.' "' " ' ' : '
:: '. · . . :· ·

.' ·":..'.'ä i""-'.." ' ····'"·'·'·'·'-..".' '".".'. "".:".. .' " " ' .'
'. ' ·':'"Sj" ' """""" " "- ' """"' " · ' " "" '· "
.' '".'. -.Š' "'.·' ·" ·'"""··..···:····' · "' """' '·..'· '... . .':'.. .'.. .. . "

':::' " ': : ":;' ..: " :

·.. ·.':' ..'::.... '. '. · '. .·'.·····. ': .' ·'. ' ' .:: '

· ..'":..F.Z. .':.,..

· '...:""., !ik ...,.,,. ,..,,,,,:,.· ,,, - ·· -· .· ...,..,.. .....:'.:',:'···. :"' : .'.
.....A

. š:jí.
. ". f':,:.:; "" " "" ":...'::.. :. ' ." .' . ,... ':'.'::.. . . "·:' ..'·'·' ' · : '. '

. .. ,:
:.". ,Ir

'"-'g g :-""-" :""""
'..." ""Ž: ·; .:·· ...,. . ..... . """""""":.." 'É"":' "..' '....:;'.'.":" :.'. '··.'.

"-'-F?, -""~'"" "" " "" ""' "" ' :, : '
?

- i' "-E 7+ "' " " """"' " ' ' " "' "'

.' " ·" Z:*·A .,; :i/[jšeiš/mbroz/AppData/Loca1/Temp/notes2B6227/-web2990.1]tm
:"·

·'. ·:;'·'S

8.9.2017



.

změnový list číslo 2
]déň'tifikace áicce: 'Í

MODERNIZACE LÁZENSKÉHO DOMU "THERMIA", úl. Moravská 23g/4,'
Název akce: V ,

Karlovy Vary, p.c. 210, k.u, Karlovy Vary
Číslo akce SMVS: 114V51400-6001

Objednatel: Zařízenl služeb pro Ministerstvo vnitra, PřÍpQtoční 300/12, Praha 10
Zhotovltel: TIMA, spol. s r,o, - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: Kokeš partners s.r.o., Podnágražnf 910/10, Praha 9

Přecímě't""ůňéňoyého tis"tu' "" " "' " ;S"E"'"-"""""""'";""' "":""""'" "'"":""""""" ""'""" :"^""'
. : * : : .-," .':iu¶:.Přeložka stoupaclho potrubí

Část díla dotčená ztně"novým liStem: qí' ' ":g'"""sy "-""g-'
Zdravotně tech nické instalace
-' k ;"'::z. ::š.- '. .- ·: -"."···:' ·" z ". '-- ·. .,,-. .- ' ==a".";-mž' *^'%'»=£=,*n, ':Kt"' w.'G'Š'"-,šk-~ .%¥te¢hnlcl(!eho,řešenl; , ·:':' , '·' ,,,.'s;,, ,: :,, -' ::, ,: :f' C:
Původnf řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
N eřešeno, nebylo součásti stnluvM dokumentace.
Nové řešení:
Demontáž stáva]ícího stoupacího vedení ústředního vytápění a otopného tělesa Ve 2.NP objektu
Balnea, vysekání drážky v betonovém zdivu, úprava vedení pott'ubl, zazdění a provedet)Ífi|1á|nľ
povrchové úpravy zdiva.
Zdůvodnění změny:
Potrubí zásáhovalo do naproje|(tovaného průchodu mezi objektyľhern1ia a Balnea,
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Bez Ulivu
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontŕolnlch dnů:
KD č. 4 dne 20.01.2017, bod č, 04.02. .
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na tennfn: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 7 741,88 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH {kladná hodnota): - KČ
celkový vliv na změnu ceny clila bez DPH: 7 741,88 KČ
DPH 21% 1 625,80 Kč
celkový vliv na zniěnu ceny díla včetně DPH: 9 367,G8 KČ

"z
t-

3s

Datum µ!l"
oatu Oá

úpinost změnového llstu za účastníka prograniu zkontrcdoval:Ing. Dalibor Dušek
"" _

Datum: 2Cy17



Členění změn podle důvodů ZL č. 2

1. Vada projektu
a) nesplněni podmínek zadání
b) nesplnění podmínek veřejnoprávních projednání
c) chyby ve výkazech výměr
d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvídatelné stavební práce
a) změna zakládacích poměrů stavby
b) skryté překážky (podzemní konstrukce, sítě a podobně)
C) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů,

poškození hydroizolací a podobně)
d) změny zdrojů média
e) změny inženýrských sltl
f) jiné důvoďY

3. Změna využití
a) změna úkolů uživatele
b) změna nebo inovace technických prostředků
c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem
a) změna daňových předpisů
b) změna technických norem
C) změna bezpečnostních předpisů
d) změna požárních předpisů
e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
f) změna předpisů Ministerstva vnitra
g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů
a) chyby při posouzenlpro/ektů
b) chyby zadavatele
C) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky
a) chybné položky - agregace
b) chyby výpočtu
C) chybné ocenění
d) nezahrnutí části prací
e) nedodržení vlastností, nebo parametrů

7. Jiné důvody
a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
b) dopracování architektonického řešení
C) negativní výsledky hlukové studie



d) negativní výsledky studil vnějších dopadů z hlediska životního /)/"ostřec/l
e) jiné důvody



KRYCÍ LIST

Stavba: 2016SIl-l Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: zL02-Změnový list Č.02 - přeložka stoupacího potrubí

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Pt-aha 10
Zhotoviteľ dokumentace: Kokeš partners s.r.o., Podnádražní 9i0/10, Praha 9

Zhotovitel: tima, spol. s r.o. - obchodně výrabníslužby, VanČurova 9, Karlovy Vary

Základní cena:

Cena - celkem:
DPH:

Cena s daní:
Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

48 987 110,20

7 741,88
1 625,80
9 367,68

ks
1

7 741,88

Vypracoval zadání:
Datum zadání: 07.03.2017

Nabídku v této podobě doporučuji oťsouhksit, odpovídá obvyklým. cenám

Vypracoval nabídku:
Datum vypracováni nabídky: 07.03.2017 '·

Datum kcr:troly 22bídky: 0&03.2017
Ing. Václav Šroubek TDI



St
rá

n
k
a 

1z
1

St
av

b
a:
 2

01
6.
;S
11

-1
 M

o
d
er

n
iz
ac

e 
lá
ze

ň
sk

éh
o
 d

o
m

u
 T

H
E
R
M

1A

E
ta

p
a:
 7

1 
02

-z
m

ěn
o
v
ý
 l
is
t 
Č
.0
2 

- 
p
ře

lo
žk

a 
st
o
u
p
ac

íh
o
 p

o
tr

u
b
í R
ek

ap
it
u
la
ce

V 4

q

i

0

I



Stránka 1Z2

Stavba: 2016 S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: ZL02-Změnový Jist č.02 - přeložka stoupacího potrubí

Stavba: 2016_S11-1 Modernizace kázeňského domu THERM1A

Etapa: zL02-zniěnový ňstč.02 - přebažka stoupacího poUubí

'='";:'"""'"

'G"i'"':" " "'"'

,l t , 7

Z':"« :' "S " " ' m'" "r & "í
:. ...i.. ":?':;.Sc:,:-' :2m=:"ř;=*zr"%FQíämz'š%':7'*'"f'č&%'@:š]·'-",· :.;:"k?Č}%'·;:2',:..

'I""' ' ' ' "" """""ŕ'""""' 1-'^'» ph "W'-.. . .- J -.Y ·':-. 4. '

7 741,88 1 625,80 9 367,68

Poř.č. PóÍožka. 'Téjct""""""' ', ' lOj ', poFét j.'ciéna

""' ,':.'.' ":, .,'",":"::,::

'íý:' ' , . "" '"'" 'yqj""-.. , -': '%'"' '"" pá """' ,'n
,'"n,. '": r;.. .i ľ'

Celkém DPH yoj' dph lká Celkem s DPH
001 731 002 Úprám + vystředění stávaiíciho rozvodu kpt 1 1330 1 33Q,C0 21,03 279,30 1 609.30

002 731 003 Montáž pňeložky UT kpl 1 2055 2 055,0? 21.00 431,55 2486,55

731 OX výpuštění + napuštění stoupající rozvod kpl 1 690 690,00 21,00 144,90 834,90

004 731 005 Mo=žmpmstředky-/tech. plynl kpl 1 1210 1 210,00 21,00 254,10 1 464,10
': "",' " , " "' ·' "" "' 'J' :

. r 'É j ' ,, ,,Kc mt ' . ..n -..-,Ak .R.! " ,.".'-p i.,.. .F ""' ..: É· l

Polič. Položkä"'"" "" .' "..TgBĹ ""' '.'."- ' """,, ""," , "" """" ' "', :- '. : -, . ' - '."' ' mj .Počet. ' j..ceii?. Cejkem DPH f/o] DPH [KČ! Čelkem s' DPH

l"'

\/yboumní:oNoľů v Henbách z.cihel pI cĺo 0,09 m2 tí do KUS 1 124,14 124,14 21,00 26,G7 150,21001 972Ck33251 300 mm

002 974049155 vý"ékánĹNh v betenoyých zdech hkb 100 mm š CIO 200 M 3 445 l 335,CO 21,00 28(1,35 1 615,35
mm

":' ,; ':' " "" " ' ' '" ' ' ' , ' , " ' ='"í'"";':-';'" :" """"' '::'$'Ĺ":y'":
' ."..:.. m , ,- '.'Í h , ".' ' l "' 1' l l 'Ĺ· ' ' I··· ',Á .' - } . - - -' · ... . . "%'jŠ..' "'.·-.. "' .V 1{'|' 'e , [j :" "" "E"y" ".Š'·. . q: ., g

Poľĺ póIóžkä".." .'"" " 'Téct . ' '" ' . " '.-"-": """ " ' - - -" '-"".'" " - - : - . -"-RAJ'- : '. -fbčet' -- ·j; céíiä." Celkem DPH N DPH [KČJ GelŔem s DPH

001 997006512 Vodorovné doprava sub' s nakZením a siožením.na t 0,1'Š7 3Ó5' 57,04 21.00 11,98 69,01Škládku dc 1 km

002 997006519 Připlatek k vodorcvnému přemístění suů" na skládku ZKD t 3,553 3 10,66 21,00 2,24 12,901 km přes 1 km
003 997006551 Hrubé urovnánísďi na skládce bezzhutnění t 0,187 10 1,87 21,00 0,39 2,26

OC4 997013217 Vnitrostaveništni doprava suti a vyboumnýcih hmot'p'o t 0,187 337 63,02 21,1)0 13,23 70,25tudovy v do 24 m ručně

005 997013&31 Poplatek za. uložení =Mebniho směsného odpadu na t 0,187 370 69,19 21,00 14,53 83,72skládce (skládkovné)
':' .'. :" """ ":', :"

Poř.č. Položka Text . - .. '- -,, ',. ' '- "--.' ",,--- "- '- '- .- -ňj.. -. -gcčet .já":cena" ce|kem dph Plo] DF!Ŕ m Celkem s DPH
Zabetonováni otvori ti do 150-mm ze suchých směsí"'p1 KUS 1 575' 575 ^(J 21,00 120 7:5 6% "5

001 411388621 do 0,25m2 ve s=?ech '" ' " "

,;!í!Éi:'::' !!|á,'"',"':,2Mg:'Í',':'i'!"""'""ŔÝ!"Ĺ¢|".?iž:..i,ž§,3:ií#.'ih.s:",,?¢i?-i";Ť:: "¢j'"";'"";"';



Stránka 2 z 2

Poř.č. . E'Ôložka.'. ·': ,,':rext .':' ....... . " ' 1!/kj .pôčet .. j. cena , Celkem dph 1%1 "dph lká"" " Če]ke&"s DPH

001 612135101 Hrubá výplň rýh've stěnách maltou jakěkali šíRqy rýhy M2' 0,6 .329.

.: 'ig:.ž:'u '":,.""",""';""'",,' -"' .":'","""". :"""
PÓř.E ', ' Položka Text . , MJ , '. Nčet', J. cériá.

OO: 998011004 PFesuc hmot pro budovyzděné v do 36 m t 0,07728 305

197,40 21,00 41,45 238,85

';! ': í % {
Celkem DPH ř/d ' " DpH'[Ka " Celkem s' DF'H

23,57 21,(jÔ 4,¢5 28,52



Stránka 1z 2

Stavba: 2016 S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMJA
Etapa: zL02-změnový list Č.02 - přeložka stoupacího potrubí

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2016 SIl-l Modernizace Kázeňského domuTHERNIIA

_
7 741,88 1 625,80 9 367,68

Etapa: ZL02-změnový list Č.02 - přeložka stoupaCíhopoúubí
',' '"Cl -· , ' ' "J ' ' 'RAP " " ' "' "" "' "" 'ř' ' ď '. r ' l .·-: G' :--ť".'.,-· ':\ ,',.., ' y'"")Ĺ Ap ." ,;»"..4,. ',4~i ,z..... ; .4·m.. .·' ' ' ""

\"£ i%
. · ...M. -. , . , ., -.-, --. , .- :.n- ?- .- " m.. -,·:· 'r : ŕ. . · M :. ' ' "

. ·... r.. ., ·. ., ·... ·. ... ,' " "' '"" "Poř.č. Položka Teid .' ..." "-' '"- '-. ·" '" -·::,"- "j """Ž'-- "-,,: ----.·'-- ---""-" ·'." - .' - -":'Mj-.--:-...--:-·:foČét .-,,i- .·µcena.

001 731 C02

C!02 731 003

003 731 (J04

004 731 005

Úprava " vys'jieděnřstávajícího 1mzyodu'

Montáž přeložky UT

Vypuštěni + napuštění stoupa!'ící roz\m

Montážní prosťřědky Hech. pIynl

kĎl 1 1330
Celkem DPH ŕ/oj . dph Mči Celkem s DPH

1 330JJO 21.00 279,30 1 609,30

kpt 1 2055 2 055,00 21,00 431,55 2 486,55

kpt 1. 690 690,CO 21,00 144,90 834.90

kpl 1 1210 1"210,00 21,® 254,10 1 464,10

l i " :" Zr" e " '";"WY '""Ý '* 'F' "' l : .W' ' " ' "" '"" " ' "í" m":'"' Y ;y<' '"'""' "'Y~Ŕ"'" "" '?' '"; ;
.. , ,·"M" :' " - , ' ,,' .n'. L, ' ' . . -t :, : 9Š' 'u - "" 'Á : .' ", . ,? ?á, !:9 ' :"2 .'.:'-'.- .:'":j :,

l ' J- F 'f..., ,d .,,, -ú I

P ··"".: ·"1'$' r ^ ,Ň a du- m, n ^,Y, 'ý' 'il'i h ,,, gi d", 'gs" '",.::.,··-" t ¢1' ŕ, mCí'$
Poř.& PoloŽka'"'" ír¢ia""':'"ľ':"::',, '""" "." f: ", "',g,-'!-"" "'-.'i-,-',--:' '" "" "-- , "-·- ., " "' -,. ", -NJ 'počěť . 'J. Ceňä CZelkein DÉ'H ŕ/á DPH [KČ] Celkem s DPH

Výbourání otvorů v klenbácšhz cihelpl do 0,09im2 ti do KUS 1 124,14 124,14 21,00 26.07 150,21
001 972033261 30Q"mm

CKJ2 974QG9155
Vysekáni rýh v betonových zdech hl do 100 mm š do 200
mm

M 3 445 1 335,00 21,00 280,35 1 615,35

Ut ; ifs: i'% ';'q l! á$i i;ý ¢j'
Poř.č. PoTožka Text ::' "':"":m1, ';!::'",ěěeét:!,: " :tj; " " ' CéĹkerň PPH ŕ/Qj DPH [KČ] . Celkem s DPH

001 997006512

0029C7CQ6519

Vodcrovné s'ň s naložením a shžením na
skládku cĺo 1 km

Pšíplatek k vodoro'mému přemistění suti na skládku ZKD'
1 km přes 1 km
Qmš7*19=3,553000

t 0,187 '305 57,04 21.0() 11,98 69,01

t 3,553 3 10,66 21,00 2,24 12,90



Stránka 2 z 2

Cl03 997006551

C04 997013217

OČ)5 997013831"

Hr1j!jé.urovnání suti na skládce bez zh:ítnění

Vnitromvenišmi doprava suů 2 yybouranýcá hmot pro
budovy v do 24 m :učně

Pcpiatek za uložení staveSniho směsného odpadu na
skládce (sXIádkovně)

t 0,187 10 1,87 21,00 0,39 2,26

t 0,187 337 63.02 21,00 13,23 76,25

t 0,187 370 69,19 21,00 14,53 83,72

"":: ,:': "':;': ,,Mě,. ,érm:.iy',žm . ·, ¢·- . .A , A, . ,. ..- ·.} t ..a Á
m." .. h ,, ..:.ť,/. ·,ú, .-É ,Á : m · .. Í, - -.s

Póř.č. .É'okížka .,'- ., ..... ',',Tm.,......,..:,. ....'. ..,I;.'. .. _ . . " . ' .. .' MÍ '". E'očeť '.'ij. .ceiíä '.:'"čéikem .DPH' řk1- " ." ". D Celkem s DPH

001 411388621 Z'betonováni otvorů ti do 150 mm ze sudých směsí pi KUS 1 575 575,00 21,00 120,75 695,75do" C25 m2"ve stropech

E'" ' '"" "' jm"·y- , í " 't ':%." ' " ' " "í-.. ' ' "' 'Ť$" "-:"-"" ' ' '
'.R -' L, & .%Yq' á:. E. .t ,.. "l' .,Á ,,.- .' ' ' . c:i -is' R.. .. N .;1. .WC,. · .,

'P'oř.G ':poIaka. : , ;nj '::" ,:Éi'oeei'i, " j,. ceľia,,' Celkem DPFĹ Ĺ/qj DPH [KČ] Celkem s'DPH

001 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířkyrýhy m2 0,6 329 197,40 21.00 41,45 238,35

3"0,2=0,600000
l ·· - . t ..ŕ " : 'u S'"" ' ' ' " N" """'l' -,m' . ' - " ' '"Ĺ ' ' ' Y "'"; ',:"

% · . · · .: '.'.. - ,

K . - Ĺ Ť l r' ť · Š' . i ' Í " ' ·-;': -"." "'-

'P!ář.&' éó!oŽka',,:' .- ',, Té,á ' ,, ,., , ""·:" """' '.mj ;..,. ' ,ĚÔčet,."·, "'?j:"keňá""
001 9980110lj4 Přesun hmot pro budovyzděné v do 35m t 0,07728 305

č'jg" í
Čelkem DPH [%] DPH [KČ] Céjkem s DPH

23,57 21,00 4,95 28,52



změnový list číslo 3 "-""" """ " " " ""- "'"'"" "
Ĺdéňťlílk"áčé akce: ." ";'ý- it; ,';': "i" i ď:" i'

MODERNIZACE LAZEŇSŔÉHÓ ĎOMŮ "THEŔMIA": uI."MoŕavskÁ Z39/4, "
Název akce: , ,Karlovy Vary, p.c, 210, k,u. Karlovy Vary

číslo akce SMVS: 114V51400-6001
Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo .vnitra, přfpotoční 300/12, PÍaha"10
Zhotovltel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, VančuroŮa'9, "Karlovy Vaty
Projektaňt: Kokeš partners s,r,o., Podnádražn( 910/10, Praha ,9

Předřňět změnovéhoilištu: : '": ""Í""'"' ':'
Ležatá kanalizace v PP
část dľ|á""dótč'ej)á' změnóvým'"l1stem:'" <?"š ,.;"z%,
Podlahy chodby
PopIš změny, popis technjcl(ého""řešénĹ;-·'"ž.""'""""'

-" -' ·- - - " -- · ··--· - -- ' - -' -·'"--řá ,,* :.. a=' .,.G »'=_:..Původní řešeni dle sinluvní (teňdrové) dokumentace :
Neřešeno, nebylo součástí sĹn|uvl1l dokumentace.
NQVé řešení:
výměna stávajícího poškozeného ležatého svodného potrubí kanalizace.
Zdůvodnění změny:
Poškozené stávajlcl svodné potrubf ležaté kanalizace bez rňožnosti čištění.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Bude zaneseno clo dokumentace skutečného provedeni stavby.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolnIch dnů:
KD č. 9 dne 23.02.2017, bod č. 03.03.
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 160 067,02 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 7 262,91 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 152 804,11 KČ
DPH 21% 32 088,86 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 184 892,97 KČ

Za technický dozor investora:

,,,,,m,
-- Da

Úplnost změnoVého listu za účastníka programu zkpÁtroloval: ,A",
lľ)g. Dalibor Dušek

Datum' "íěj :7-



Členění změn podle důvodů ZL č. 3

1. Vada projektu
a) nesplnění podmínek zadání
b) nesplnění podmínek veřejnoprávních projednání
C) chyby ve výkazech výměr
d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvidatelné stavební práce
a) změna zakládacích poměrů stavby
b) sk/yté překážky (podzemní konstrukce, sítě a podobně)
c) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné vYs/edky

průzkumů, poškození hydroizo/ac/ a podobně)
d) změny zdrojů média
e) změny inženýrských sítí
1) jiné důvody

3. Změna využití
a) změna úkolů uživatele
b) změna nebo inovace technických prostředků
c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem
a) změna daňových předpisů
b) změna technických norem
C) změna bezpečnostních předpisů
d) změna požárních předpisů
e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
f) změna předpisů Ministerstva vnitra

g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)
5. Vada zadávacích podkladů

a) chyby při posouzení projektů
b) chyby zadavatele
c) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky
a) chybné položky - agregace
b) chyby výpočtu
C) chybné ocenění
d) nezahrnutí části prací
e) nedodrženi vlastností, nebo parametrů

7. Jiné důvody
a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
b) dopracování architektonického řešení
C) negativní výsledky hlukové studie



d) negativní výsledky studil vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
e) jiné důvody

Vypracoval: Vedoucí projektu - Ing. Petr Kastner



KRYCÍ LIST
Stavba: 2016 S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA

_Etapa: zL03-změnový list Č.03 - změna kanalizace
Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotočnľ 300/12, Praha 10

Zhotovitel dokumentace: Kokeš partners s.r-o., Podnádražní 910/10, Praha g
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary

:" : -" - - . ;

,

l

Základní cena:

Cena - celkem:
DPH:

Cena s daní:
Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

48 987 110,20

152 804,11!
32 088,86 !

184 892,98
' ks

1
152,804,11

Vypracoval zadání: Švestkz jiří
Datum zadání: 21.04.2017

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří
Datum vypracování nabídky: 21.04.2017" y



Stránka 2 z 12

Stavba: 2016 SIl-l Modernizace lázeňského domu THERMJA
Etapa: ZL03-Změnový list Č.03 - změna kanalizace

Rekapitulace
SHvba: 2016SIl-l Modemi=ce lázeňského domu THERM1A· Celkem DPH Celkem s DPH

Etapa: zL03-změnový ř:st čjj3 -změna kztnalřzace '

. " ' "é " """" "' " "' " '. " 'y' T i*'?"S#::!'!RäiNit%'3č)s3': ,Hi"$Ss .:'" :j'; ' .žäí jk ",&, .,,m. d,, : -C' "' "')µ"·

F,. ,:,,..;-....5.4Á::.j-.:.:. ,h ,W

001 Ostatní konsbukce a prá~ourání 5 003,34 1 050,70 6 054,04

002 Přpun sutě ' 6775,69 1 4=8g 8 198,53

:';:".,:... '"';'.,-;;;: :;'%'g:"'"ýz é' "))'..'";. :'.'"·'!1 : ." :' . '.'"'! ":
. ,,. 001 Práce a ďodávk}( !1SY' 1OK024,16 21 845,07 125 869,24

!3
om Zdravotechnika -Yňitňú ka'nalizace 37 000,92 7770,19 44 771,11

Stavba: 2016_S11-1 Modernimce lázeňského domu THERMIA

Etapa." zL03-změnový list Č.03 -změna kanalizace

152804,11 32 0&,(36 184 892,98



Stránka 3 z 12

Stavba: 2016 S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: ZL03-změnový list Č.03 - změna kanalizace

Stavba: 2016S11-1 Modemkace lázeňského domu THERMIA 152 804,11 32 088,86 d, 184892,98

Etapa: zL03-Změnový list Č.03 - změna kanalizace

...:': "-,' ' , .' ':" """",:

'"4. :" t äW3 k'dí' ŕ'""'"""': .K Š.;O' ,..k,,, .? 'd,!. á,,; .t: u,,

ostamí konstrukce a práce-bourání ' 5 003,34 ' 1 050,70 6 054,04

Poř.č. Položka . Text ,.' , . MJ , Počet j; cena Ce]k!?ín DIŠH ľA DPH [KČ] Celkem s DPH

014 965042141

016 965081213

Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazmin betonových
neho z litého asfaltu ti clo 100 mm pI přes 4 m2

Bouráni podlah z cilaždic ke:amických nebo xylolitových
U do 10 mm plochy přes 1 m2

M3 2102 1891,295 3 975,53 21,00 834,86 4 1310,36

M2 21 ,02 48,8900139 1 027,84 21,00 215,85 1 243,68

Přesun sutě 6 775,69 , : .', 1 422,89 . á 198;58

poř.č. položka Text ' MJ Počet J. cena DMi [kč]:':::" 'ůcak&l"šbpÉ|'

046 947C06512 Vodorovné doprava suti s nabžením a složením na t 6,2796 305 1 91528 21;(X) 402,21 2317,49skládku do 1 km

r47 99700(3519 ::g:::,k1"%"'°'"ěmu přemístěni suti na skľZéku ZKD t 119.3124 3 357,94 21,00 75,17 433,10

348 9970C6557 Hrubé urovnáni suS na skládce bez zhutněni t 6,2795 1C 62,80 21:CK)' 13,19 75,98

J5C 9'J7013217 Vnitrôstaveniš?ni doprava suti vybouraných hmot pro t 6,2795 337 2116,23 21;00"" 444,4"1 2 560E3"" budovy v do 24 m méně

955 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsnéhc cdpadu na · 6,2795 370 2 323,45 21.00 487,92 2 811,38skládce (sk!ädkovně) '
':'"'",Ú a' ft' ====::""- "ř"== ' "·' :' j ' ':' " """'""7'" , '="·.

.
:

,:,' .,: : SK: ,5· '"Z) ;ě' 2= ,&. . "" ' , , '

Práce a dodávky HSV 104 024,16 21 45,07 125 869,24

Zemní práce 63 594,47 1Í3 354,84 76 949,31

poř.č. položka , ' 'Text , . , . ' ' MJ " F?očét J. cena . ' .Celkerii DPH [°/0] " "" "' D'E?H ÉKČJ :',,, Čeikéíň"s DPH

001 139á11101

(JOl 139711101

Vykopávky v uzavřených pmstoWmh 'j homině tř. 5 až 7

Vykopávky v uz2vřených prostcxäch v homině tř. 1 až 4

M3 7,2955 3770 27 504.04 21,00 5 775,85 33 279,88

M3 7.2955 1450 10 578.48 21,00 2 221,48 12 799.95



Q01 162701155

001 161101151

001 175111101

001 167101151

001 161101101

001 %75111109

001 162201261"

001 162201259

003 162201201

004 162201209

005 162701105

006 167101101
007 171201201

008 171201211

Vcdorovně přiemístěni do 10000 m výkopku/s,paniny z
hominy tř.'5 až 7
SviSlé pňm7Ístěnívýkopkuz hominytř. 5 až 7 hNýkopu
do Z5 m
Obsypání potrúSi ručně spanincu bez prohozeni,
uloženou cĺo 3 m
ľ¢ak1ádáni výkopku z hornín tř. 5 až 7 do 100 m3
Svislé přemíMěni"výkopku z hominy 1 až4 hl výkopu
do 25 m
Příplatek k-obsypáni potrubí za ruční prohazeni
sypaniny, uložené do 3 m
Vodorovné pňémistění do 10 m nošením výkopku z
homihytř. 5 až 7
PSpkztek k vodcmvnému přémistění nošením ZKD 10 m
ncšenivýkopku 'z hcjminý tř. 5 až 7
Vodorovně pfeméstěnŕ do 10 m .nošením yýkopku z
horniny tř. 1 až 4
Příplatek k vodorovnému ?Temistění nošením ZKD 10 m
neSení výkopku z horniny tř. 1 až 4
Vodorovné přemístěni do 10000 m \ý:<opku/sypaniny z
hominy tř. 1 ?ž 4
Nakládár:í výkepku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
Uloženi sypaniny na skládky (i dočasné)
Pop:atek za uioženi odpalu ze sypaniny na skládce
(sklácíkovné)'

Stránka 4 z 12

M3 7,2955 293 2137,58 21,00 448,89 2 586,47

M3 7,2955 1C4 758.73 21.0C. 159.33 918,07

M3 7,544 335 2 527,24 21,00 530,72 3 057,96

M3 7;2955 215 1 568,53 21,00 329,39 1 897,92

M3 72955 73.8 538.41 21,00 113,07 651,47

Ni3 7,544 201 1 516,34 21,00 318.43 1 834.78

M3 7,2955 257 1 874,94 21.00 393,74 226a68

M3 19,45467 238 4 630.21 21,00 972,34 5 602,"55

M3 7,2955 192ÁO972

1\/3 14,5S1 175,34008

M3 3,4725 279,74(X)5

1 403,73 21,00 294.78 1 698.51

2 558.39 21,03 53726 3 C95,65

M3 7.2955 169.44982
M3 10.768 16,619895

971.40 21.00 203,99 1 175,39

ľ 236,22 2(,00 253,61 1495,83

178,96 21,00 37,58 21.6,55

t 2407515 150 3 611,27 21,00 758,37 4369,64

Přesun hmot 6 476,16 ,'" . . 1 359,99 7.836,15

'PÔložká. ' - 'Teld ' " ' - : m.j - Počet j.-cena" Ceikém DPH Ĺ%J 'i"":' ,, ' · fDF!H'ŤKč]:...' : .cégkem'š' EÍ!

145 998011004 Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m t 2123331 305 6 476,16 21,00 1 359,99 7836,15

Trubní vedení , 24 570,00 ', "" " , """'" ,5-'1šg:zô" ., ' " H"729,70
Soř.č:- ,Pojôžka Text _ , NKJ Počet j.cena Celkem DPH ř/·1 Ž':.'.

001 '899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým M3 9 2730 24 570,00 21,ClO '5 159,70" 29 729,70tř. C 16/2? otevřer.ý výkop

Monolitická šachta 9 383,54 :f 970,54· ' ""'" ' '""- "" sf354m
. ,

PÓř,Č.: 'Ěoložka Text , , MJ Počet ,J. cená . ,Cětkěm DF?H ř/jj a, ,;,: '""' Cé1kém%DPH

001 273316131

002 273352110

Základové desky z yostého betonu se zvýšenými nároky
na prostředí tř. C 30/37 - vodostavební čežcn

Bedněniak]adových desek plochy rovinně

M3 0.054 3420 184.68 21,00 38,78 223.46

M2 0,6 177 106,20 21,CO 22,30 128,50



Stránka 5 z 12

003 2733152119

004 274362021

Cl05 279322512

006 279351105

007 279351106

008 279362021

Odbedľ]ěnízákIaciový¢h'.de$e:<
výzhžzákladových pásů svaíovanýmf sítěmi Kari

Základová zeď ze.ŽB. odolného proti agTe$ivnírr.u
pmst"edľtř. C'·30/37'.bez vjztuže - vodostavební betm

Zřízeni bedněni zák[adQvých zdi oboustranné

OdMmr,ěni bednění základových zdí oboustramě

výztuž základových zdí nosrých svašovznými sítěmi Ka:i

M2 0.6 43.6 26.15 21,00 5,49 31,65

T t:,CO0504 24000 12.10 21,00 2f4 14,64

M3 0,3 3150 945,00 21,00 198,'¢5 1 143,45

M2 3 345 1 035,00 21,00 217.35 1 252,35

M2 3 122 366,00 21,00 76,86 442,86

T 0,0126 24000 302,40 21,00 63,50 365,90

009 286617640 revizní šachty D 400 - goklop kompoziteí 60(jX900 KUS l 6000 6 000.00 21,00 1 20?,00 7 260,Cl0
Osazeni poklop železobetonQbý¢h včetně rámů jakékoá kus 1 406 406.00 21,00 85,26 491,26

°'°""°1iit S:""' :'
Zdravotechnika -vnitřňí kanalizace - 37 000,92 7 77Cl,19 44 771,11

Odpočet -7 262,90 -1 525,21 -8 7&,11

Poř.č..· . 'POložka ' ..Text" · ' ' . M,j .". " ,Počét '"- j."Cen'ä' Celkem DPH ľ/o1 · ' DE'Ŕ'[Kc] Celkem s DPH

005 721173401 KANAL POTRU3Ĺ SVODNÉ KG DN :OO M -3 258 -774,00 21,00 -162,U -935,54
006 721173402 KANAL PQTRUBĹ SVODNÉ KG DN <25 M -6,5 274 -1 781.00 21,00 -374,01 -2 155,01

007 721173403 KANAL POTRUBÍ SVODNÉ KG DN 150 M -12,2 3&3 -4 672.60 21,00 -98125 -5 653,85
P7esuř: hmct tonážní pro vnitřní kamlizace v objekterh v t -OM903 720 -35,30 21,00 -7,41 -42,72

021 998721104 do 35 m

Přípočet , 44 263,82 9 295,40 53 559,23
, , ,,,,,,.,

Poř.č. ,' PÔlÓžkä ., . Těxť , ' . '. 'Mj,, Počet , j. čená Celkem DPH Ĺ/jJ .' ', DPH [K¢] Celkem s'DPH

(JOl 721140806 'Demontáž potrubí 1Enové do DN 2Clť) M 30 160 5 040,00 21.00 1 058,40 6 098,40

007 721173403 KANAL PQTRUSĹ SVODNÉ KG DN 150 M 10 383 3 830,00 21,0J 804.30 4 634,30

008 721173404 KANAL POTRUSÍ SVODNÉ KG DN 200 M 20 530 IQ 600,00 21,0Cl 2 226,00 12 826,00

.QCl9 837352221 MoMáž kameninových tvarovek jednoosých ·s KUS 2 1s4 388,00 21,03 81,48 469,48'ŕnteg:ovzným tésněnřm otě\ňěj1ý výkop dn 2(10

010' 286115300 pFechod z kameninového potrjbi'Ŕanalizace na plastové KUS 2 1130 2260,00 21,0(J 474,50 2734,60KGUS Dři! 20·3

011 857352122 Montáž Gtinových t'iarovek jednoosý¢h přírusových KUS 1 1280 1 OE0,00 21,D'J 226,80 1 306,80otevřený yýkop DN 21)0
přechod litina/PPKG bez těsněni GA set PPKGUG-DN KUS 1 390 390,00 21,00 81,90 471,90

012 286119980R 200

013 230035033 Montáž při:ubovÝch spojů do PN 100 ON .200 KUS 1 U8 348,00 21,0'2 73,08 421,08



014 552536$40

015 877355211

016 285116220

021 877355221

022 286113960

023 286113950

024 286113660

025 877315211

02$ .'28611361C

027,877355211

028 286119720

029 998721(04

pňŕjba zasIepovä¢í z tvárné Ktiny,práškový epoxid,
tl.250µm X DN 200 mm

Montáž tvarovekz Nndého pvc-smém kg nebo z
pdypropylenu-systém KG 2000 jednccsé ON 200

čistící kus kanalizace pkas".ové KSRE- 200 s 6 šrouby

Montážtva:ovek z tvrdého PVC-systěm KG nebo z
pQiypropy]enu-systém KG 2000 dvouosé DN 200
odbočka kanalimčni plastová s hrdlem KGEA-
2(X)/200/45"
odbočka kanalizační plastová s hťiem KGEA-
200/150/45°
kolene kanalizace p|astQvé KGB 20QX45°

Montáž tvarovekz Nrdého PVC-systém KG nebe z
po[ypmpyfenumérr. KG 2000 jednoosé dn 150

koleno kanajizäce plastově KG3 150x45"

Montáž tvarovekztvrdého pvcmstém-KG nebo z
p*prepylenu-sy+ Kg 2000 jednoosé DN 200

přeswka kanaiizaoe plastové PF'KGU DN 200
Přesun hmottonážňi go vnEhi kanalizace v objektech v
do 36 m

Stránka 6 z 12

.KUS 1 2210 2210,00 21,00 464,10 2 674,10

KUS 3 192 576,00 21.00 12C,96 596,96

KUS 1 1560

KUS 19 319

KUS 2 457

KUS 2 395

KUS 15 240

KUS 10 176

KUS 10 112

KUS 2 192

KUS 2- 613

t 0,176145 ne

1 56CLOO

6 061.00

914,00

79Cl,CO

3 600,00

1 760,00

1 120:00

384,00

1 226JJ0

125,82

21.00

21,00

21JJO

21.00

21.00

21,00

21,90

21,00

327,60 1 887;60

1 272.31 7 333.81

191,94 1 105.94

165,90 955,90

756,00 4W,00

369,60 2 129,$0

235,20 1 355,20

80,64 464:64

21,00- 257,46 1 483,46

21,00 26,63 153A6



Stránka 7 z 12

Stavba: 2016S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: zL03-Změnový list Č.03 - změna kanalizace

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2016 SIl-l Modernizace lázeňského domu'TÉiERMIA 152 804,11 32 088,86 184 89Z98

Etapa: ZL03-Ziněnový list ČA3 -změna kanalizace

',,.,,.,.,.,,.,,,,,,..,.,..,,',,,,,,,,.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,..,,,,,,,,

..-,,,.4,.,.,.Č¢,m.,,,.,

Ostatní konstrukce a práce-bouráni 5 003,34 1 050,70 6 054,04

Poř.č. . . F!óložka Text. . . " .. ., MJ Počet J. cena ' ' Celkem ppH'r/0] DPH [KČ] Celkem s DPH

014955042141

316955081213

3ouMní podkladů pQď dZžby nebo mazanin ljetcnových
nebo z litého ?sfältu ti cb 100 mm p! p7es 4 rr.2

21,jr0,1=2.102c·jo
E3ouúni podlah z dlažcíc keramických nebo xylolitových
ti do iq mm plochy ?res g m2

M3 2,1(12 1891.295 3 975.50 21,00 K486 4 810,36

M2 21,02 48.898069 1 027.84 21,00 215,85 1 243,68

přesun sutě 6 775,69 1 422,89 8 19$,58

.Poř.č. , Položka ' . Te:ä. ,. ' . MJ.' ' ,Počet j.'c€?na' ' · .. Celkem DPH F'/?J .. , ,". .-:DĚ'H,1KČ] .'. . . Céíkem S

046 997006512

Cl47 997006519

048 997C06551

050 997013217

055 997013&31

Vodorovné dopräva suti s RäiožeMm 2 složením na
skládku do 1 km

Přípiatek k vcx!crovnému přemktění suti na skládku
ZKD 1 km přes 1 Km
19*62795=119.312400

Embě urovnáni suti na skládce bez zhutnění

vnWcstaveništM dopmva suti a tybo'jraných hmot pro
budovy v do 24 m ručně

PcpIatek za uloženi stavebního směsného odpadu na
skládce (s%ádkovné)

t 62796 3C5 1 915,28 21,00 40221 2317.49

t 119.3124 3 357,94 21,CO 75.17 433,10

t 6,2796 10 62,80 21.Ctj 13.19 75,98

t 6.2796 337 21<6,23 21,CO 444.41 2 560.53

t S.27S6 370 2 323,45 21.00 487.92 2 811.38

M'a.s,Ĺn::::::=:"':"'.,..,.::::::,..:. ",'m'....
Práce a dodávky HSV ' 104 024,16 21 345,07 125 869,24



Stránka 8 z 12

zemní práce ..' .63.594;47
. 13 354,&$ , .. .. ., .. .. ' 76 949,31

PořA . "Položka , . Text · . ." , , , , , . ',MJ Počět . ,.J. cena ' ,- ,.,:.-;- -€élkem-',-,.,' .Dm[%]

001 139811101 Vykopávkyv uzavřených prostorách v hcmině tr. 5 až 7 M3 7,2955 3770 275C4.04 21.00 5 775,85 33 279,88

14SS1/2=7,29550Cp

001 139711101 Vykopáďq v uzav?ených prostcrách v hominěť. 1 äž4 M3 72955 1450 10 573,48 21,00 2 221.48 12 799,95

14,591L2=7,2955Cl0

COl 162701155 Vo~vr.é pi\emistěnido 10000 m výkopku/sypaniny " M3 72955 293 2 13758 21,00 448,89 2 586,47hominy tř. 5'až 7

001 1611C1151

301 175111101

001 167101151

001 161101101

001 175111109

001 162201251

001 162201259

003 162201201

004 162201209

005 162701105

Svislé přemístění «'kcjpku z hominy ť. 5 až7 :nivýkopu
cIo 2.5 m

Obsypáni potrúbí ručně sypaninou bez prohozeni,
ukženou do 3 m
3.&23+3.721=7,544000
Näkládánívýkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3

Svislť přemístěni výkopku zhôminyti': 1 až4 hl výkopu
do 25 m

příplatek k óbsypZní potrubí za ruční prohozeni
sypaniEy, ujóžené do 3 m

Vodoruvné přemisténido.10 m'nošením vjkopku z
hominy ti'. 5 až7

?řiplatek k vodorovnému ?řemístění nošením ZKD 10 m
nošeni výkepku z.hominy tř. 5 až 7
2%.727333=:9.454666
Vodorovné přémístěni do 10 .m nošením výkopku z
hominy tř. 1 až 4

příplztek..k vodorovnému přemístěni nošením ZKD i:j m
nošenívyKopku'z hominytř. 1 äž4
2'7295>14,591DCQ
Vodo:ovhé přemístění do 1C000 m výkopku/sypar:iny z
hominy tř. 1 až 4
7.2955-3.823=3.47250·3

M3 7,2955 104 758.73 21,00 159,33 918.07

M3 7,544 335 2 527,24 21.00 530,72 3 057,96

M3 7,2955 215 1 568,53 21.00 329,39 1 897.92

M3 72955 73,8 538,41 21.CO 113,07 651,47

M3 7.m 201 1 516.U 21.00 318,43 1 83¢.78

M3 72955 257 1 874,94 21.00 393,74 2 268.68

M3 19,45467 .238 4$30,21 21,0C 97234 5 60255

M3 7,2955 192,40972

M3 14,591 175,U008

M3 3,4725 279.74005

1'403,73 21,00 294,78 1 698.51

2558,39 21.00 537,26 3 095.65

971.40 21.00 203,99 1 175,39



Stránka 9 z 12

DUS 1671C1101 Nakládánivýkopku z homm tř. 1 až4 do 10(j m3

007 171201201 UložeM sypaniny na skládky (i dočasné)
3,4n5+72955=10.7%0m

008 1712C1271 Pcplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce(skládkovně)
14,591"1,65=24,375150

přesun hmot

Poř.C ,E?o[ožka Text
145 998011304 ?řesur, hmot pro budovy zděné v do 36 m

M3 729% 169.44982

M3 10.768 16.619895

1 23622 21.00 259,61 1 495.83

178,96 21,0C 37,58 216,55

t 24,07515 150 3 611.27 21.00 758.37 4 369.54

MJ počet

21.23331

6 476,16 1 359,99 7 836,15

j. cena Celkem , DPH ŕkj , DPH [KČ} Celkem s DPH

335 6 476,15 21,00 1 35C,99 7 8313,15

Trubní vedeni 24 570,00 5 159,70 29 729,70

Poř.č:' P,olÓžkä, ,Text . , .' , , ' , · MJ' Počet 'j.cena Celkein DPH ľkl , . dph 'Celkem s .DPH

potmti nebo zdiva stok betmenr. p'sstým ľVl3 9 2730 24 570,00 "-21,00 5 159.70 29729,70001 89962o151 tř. C 16/20 otevřený výkop

Monojitická šachta ' . . 9 3'83;54',' .:' ;,' ,, 1 970,Š4 .',' 11'3S4,08

Počč_ Eo|ožka Text .POčet';' ; š¢jk=;'-Ďpé?g="-:"'"-" :7-

DOl 273316731 ZáklUové ciesky z prostého betonu se zvýšenými M3 o.c54 3420 184,68 .21,00 38,78 223.46nároky nz p:ostřed: tř. C 3C,'37 - vodostavebnŕ betqn

0,6"0S"0.1=3.0M000

002 27335211C Bedněni základových desek p;ochy rovinné M2 0,6 177 106,2C 21:00 22J30 128,50
(0.62"0.C2)"·3,2=C,60C.000

003 273352119 OCbedňěni zá:dadových desek M2 0,0 43.13 26.16 21,00 5,49 31.65

004 274362021

005 279322512

006 279351105

C07 27935G106

výztuž základových pásů sväbvar.ými sítěmi Kaň
"KD37=21kg/m2"
"Dno" (0.ďO,'2)"Z1/1000=0,?0W04

Zákjado'ň zeďze ŽB odolného prQti agresivnímu
přoMkdí e'. C 30/37 bez výztuže - vodostavebnl beton

(O,C2+0.9*2)"1"0,7=D,300300
ZFzení bedněni aklad3vých zdí oboustmnné
(0;6"2"c,m"1=3.00000c
OdMranění bednění zzldadový¢h zdi oboustranné

T CL000504 24000 12.1C 21.00 2,54 14,64

M3 0.3 3150 945.00 21,00 198,45 1 143,45

M2 3 =5 1 035,00 21.CO 217.35 1 252,35

M2 3 122 366,00 21£0 76.86 442,86



Stránka 10 z 12

0"& 2793o2(R1

009 286617640

ClO 899304111

vmužzákMwý¢h zdí nosných svařovarými sítěmi Karí

"KD37=2.1kg/m2"
'stěny"
revizní šachty D 400 - poklop kompozitní 60Qx900

Osazení poHop žele7.obe:onovýck včetně Umů jakékoli
hmotnos'i

T 0,0126 24000 3C2,40 21,00 63,50 365,90

KUS 1 6000 Ó 000,00 21.C'3 1 260,00 7260.CO

KUS 1 406 4.j6.00 21,00 85,26 491,26

:'",..

. Zdravotechnika - vnřtřňí kanalizace 37 000,92 -- · 7770,1g 44 77íi11
Odpočet -7 262,90 , "" "'1",ŠZŠ;2í -87®,11
"'"' ' w~~m"POř:.Č. i- ., f6lÔžka .Téxt' .. ,. , ' -. .' ' .,,..' mj '- .Éočét- , 3:. cena .. -.. Celkem r/o] :' :, ""-,,Célk'em"DEŔ

005 721173401 KANAL POTRUBÍ SVODNÉ KG DN 100
1/2 K11-K11': -(2.5"0,5)=3,000000

006 721173402 KANAL POTRUBĹSVODNÉ KG DN í25
KS-KS; -(1"1,5)=Z500000
112 K&K6'; 1?"Z)=4,COQO(X)

007 721173403 KANA!. POTRUBÍ SVODNÉ KG DN 150
150
D1'D2': ©"5"0@=&5C0000
K5-K5:-©2"0,~.70®00
Pbsun'hmot tonážní pro vnitihi kanalizace v ob:ektech v021 998721104 do 36 m

M -3 258 -774,00 21,0D -162.54 -936,54

M -6,5 274 -1 781,00 21,00 -374,01 -2155,01 -

M -122. 383 -4672.60 21.00 -981,25 -5 653,85

t -0.04903 720 -35,30 21.00 -7.41 -42.72

Pňpočet '.' ""',, ' """"':"".-"""".·." -;:;,.- .., "."íl,-. 4426%82 - ":.---'9 G',?" "-"'·i·" " , 53 5$9,23

řÓř'Č.-'· >ÓÍožká Text """'"""'::" U""' 'ť"';",'" Ciéikém-
001 7211L08'05 Demontáž potmbľ %'no'vé"d6 ĎN2(JO" ' M 30 168 5040,00 21,00 1·0%:40 6 098.40

007 721173403 KANAL POTRUBÍ SVODNÉ KG DN 150

OCk8 7211734C4 KANAL POTRUBĹSVODNÉ KG DN 200

009 837352221 Montáž kameninových tmovekjednoosý© siritegrovaným těsněním otevi'enýyýkop DN 200

M 10 383 3 moo 2l,ClO 8C4,30 463430

M 20 530 10 6J0.00 21.00 2225,00 12·826,00

KUS 2 194 388,0C 21',00 81,48 469,48



Stránka liz 12

010 286115300

011 857352122

přechod z kGmerlinového potrubí kanalizace na plastové
KGUS ON 200

Montáž řRinových tvarovek jednoosých příruboyýd7
otevřený výkop dn 290

'012 286119980R ::~ %na/PPKG beztěsnění GA set PPKGUG-DN

013 230Ó35033 Montáž přiru5ových spojů do pn 100 DN 200

přímba zaťepovaci z Námé rtl'ny.p'áško'jý epoxid.014 552536640 t!.250µm X DN 200 mm

015 877355211

016 286116220

021 877355221

Mcn=tvarove:<ztvmého PVC-systém KG ňětjQ z
poNprQpylenu-systém KG 2000 jednoosé on 200

čistia kus Kanaliz&ce plastové KGRE-2CO s 6 šrouby

MOMáž tvarovek ztyrdéhQ PVC-systém KG nebo z
polypropylenu-systém KG 2000 dvou«é dn 200

KUS 2 1130 2 260.00 21.00 474,60 273460

KUS 1 1080 1 080.0C 21.0C 226.80 1 306,80

KUS 1 390 390.00 21,00 81,90 471.90

KUS 1 348 348.00 21.00 73,08 421.08

KUS 1 2210 2210,QC 21.00 464,10 2 674,10

ms 3 192 576.00 21.00 120,96 696,96

KUS 1 1550 1 560,00 21,00 327.60 1 887.60

KUS 19 319 6 061,00 21,CO 1 272.81 7 333,81

022 286113960 °dbočka kanalizační piamä s řrdlem KGEA-20CV2·J0/45°

odbočka kanalizační plastová $ hrdlem KGEA-ClZ3 286113950 200/15cl/m

KUS 2 457 914,00 21,(X) 191S4 1 105,94

024 286113660

025 877315211

026 2861 13610

kolem kanar=ce:p]astove KGB 2c'qx45°

Morítážtvarovek zNrdého PVC-systém KG nebo z
po1yµ:opy[enu-systém KG 2000 jednoosé dn 150

koleno kanalizace plastové KGB 150X45°

KUS 2 395 790.00 21.(X) 165.90 955.90

KUS 15 240 3 £00,00 21.00 756,00 4 356,00

KUS It) 176 1 760.00 21,00 369,60 2 129.60

KUS 10 112 1 120,00 21,00 235,20 1 35520



Stránka 12 z 12

027877355211
Montážtvarovek z Nrdého.PvC-systém KG nebo z
po[ypropy[enu-systém KG'2Qoc'jednoosé dk 200

028 .286119720 přesuvka kanařzace plastové PPKSU ON 20Cl

KUS 2 192 384.00 21,00 30,64 464.64

KUS 2 $13 1 226,00 21,00 257,46 1 483.46

C29993721104
přesun hmot tonážni pro vr.ithjí kanaliZace v obSektech v
do 36'm

t 0,176145 no 125,82 21,00 26,63 153.46



q



.. . . .. . ; ,:. " "." ": - - - · : -. -"změnový list číslo 4 ' '
' '.· "·' -·': ""á::.:-. '-: ' :- ' .|déntifjkäčě'ä'i¢ éš ", " ";' " " ," ':' ' '"u ""::: - "ě% ' EN" "É

, MODERNIZACE ĹÁZENSKÉHO DOMU "THE"RMIA", úl. Moravská 2iÍ9/4," "'Název akce: Kar|ovyVary, p.č. 21Q, k.ú. Karlovy Vary
Číslo akce SMVS: 114\/51400-6001 ' "

objednatel: Zařízení služeb pro NÚnkterstvo vnltta, PřlpotočnI 300/12, Praha 10
Zhotovitel: TIMA, spol. S lo. - obchodně výrobní s|užby,ýančurova 9, Karlovy Vajy
Projektant: Kokeš partners s,r.o., Podnádražnf 'éra.ha 9

-: W, ¥Et'
Úprava dřevěnýCh stropů fung[cidnlm přípravkem ". .'"""'

'^"'J"" '%"" Ť"
ľ

Stropnl konstrukce
p¢!p.j$¢m:ěňy,i'pg ,;,,?
Původnf řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Neřešeno, nebylo součástí smluvní dokumenĹace, ... . .. "
Nové řešeni:
jednonásobný napouštěcí syntetický nátěŕ š fungicidní přísadou stropŔkh konstrukcí
Zdůvodnění změny: . ,
Ochrana dřeva před dřevokaznými škůdci
Vliv změny na výkresovou dokume'nĹ"aci:
Bez vlivu
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Ano
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty le ceně díla bez dph: 25 688,89 kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - ,KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 25 688,89 KČ
DPH 21% 5 394,67 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: ,- 31 083,56 KČ

Za technický dozor investora:
í
7/

Datum: 'P'.'".' Datum: r' ·-. . %1-72' D
Úplnost změnového listu za účastnlka program.u zŮntrolo al;

Ing, Dalibor 'Duše

Datum: 7^ 2©1V-



Členěni změn podle důvodů ZL č. 4

1. Vada projektu
a) nesp/něn/ podmínek zadání
b) nesplnění pod/nlnek veřejnoprávních pro/ednánl
C) chyby ve výkazech výměr
d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvidatelné stavební práce
a) změna zakládacích poměrů stavby
b) skryté překážky (podzemní konstrukce, sítě a podobně)
C) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté väďY, dodatečné vÝs/edkV

průzkumů, poškození hydroizolací a podobně)
d) změny zdrojů média
e) změny inženýrských sítí
f) jiné důvody

3. Změna využiti
a) změna úkolů uživatele
b) změna nebo inovace technických prostředků
c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem
a) změna daňových předpisů
b) změna technických norem
c) změna bezpečnostních předpisů
d) změna požárních předpisů
e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
Ĺ) změna předpisů Ministerstva vnitra
g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů
a) chyby při posouzeni projektů
b) chyby zadavatele
C) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky
a) chybné položky - agregace
b) chyby výpočtu
C) chybné ocenění
d) nezahrnutí části prací
e) nedodržení vlastností, nebo parametrů

7. Jiné důvody
a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
b) dopracování architektonického řešení
C) negativní výsledky hlukové studie



d) negativní výsledky studil vnějších dopadů z hlediska životního prostředí

e) jiné důvody



KRYCÍ LIST
Stavba: 2016 S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA

Etapa: ZL04-změnový list Č.04 - úprava dřevěných stropů fungicidním přípravkem
Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, PřÍpotočni 300/12, Praha 10

Zhotovitel dokumentace: Kokeš partners s.r.o., Podnádražnľ 910,/10, Praha g
Zhotovitel: TIMA, spoL s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary

Základní cena:

Cena - celkem:
DPH:

Cena s dani:
Měrné jednotky:

Počet měrných jednoteK
Náklad na měrnou jedn.:

48 987 110,20

25 688,89'

5 394,67
31 083,55

ks
1

25 688,89

Vypracoval zadání:
Datum zadání: 01.032017

Nabídku v této podobě doporučuji odsauhksit, od?ovíäá ob\n/k!ým cenám

Vypracoval nabídku:
Datum vypracování nabídky: 01.03.2017

Dztum kcMroiy 05.03.2017
Ing. Václav Sroubek TDI



Stránka 2 z5

Stavba: 2016 SIl-l Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: zL04-změnový list Č.04 - úprava dřevěných stropů fungicidním přípravkem

Rekapitulace
Stavba: 2016_S11-1 Modemizace lázeňského domu THERMLA Celkem DPH Celkem s DPH

Etapa: ZL04-Změnový list Č.04 - úprava dřevěných strDpů fiungicidnřm přípravkem

'"'é'"" ""ý'";"' "

m' , . . · ' . . ' '. " "r · , .. .,. I "' 4, ,,
'· '"". ;'" ·'"·',,"·,::" 's"í· .i,·",:r:|i':i;::'.,,,",". ';,'"j. .'.:'"j:.:'"",'l"' :' 'I""'

. . . ....... .... ....
Stavba: 2016 SIl-l Modernizace lázeňského domu THERM1A

_
Etapa: ZLA34-Změnový list Č.04 - úprava dřevěných stropů fungicidním přípravkem

4 ". .

. . . . . . . -. ... .. .. ,.. . ... .

25 683,39 5 394,67 31 083,55



Stránka 3 z 5

Stavba: 2016 S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: zL04-změnový list Č.04 - úprava dřevěných stropů fungicidním přípravkem

Stavba: 2016_S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMLA

Etapa: zLo4-změnový list Č.04 - úprava dřevěných stropů ňmgícidnáň připwvkem

'""Ť "' '"" "". ':

:: ,,- , ,, ,,, , ,'":', 'tg :'ti'"'"' ": -"

25 688,89 5 394,67 31 083,55

Poř.'č. POložka Texť '
jednQrľásobný napouštěcí syntetický nátěr s fimgicidní
pásaciou trah|äřškých konstrukcí

Nlj Pečeť. J.Äšena

":.," t

á

Celkem DPH ř/ol dph [KČ] Celkem s DPH

001 783113111 M2 855,156 30,04 25 683,89 21,00 5 394,67 31 083.55



Stránka 1z 1

Stavba: 2016_S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMJA
Etapa: zL04-změnoyý list Č.04 - úprava dřevěných stropů fungicidním přípravkem

Rozpočets výkazem výměr
stavba: 2016_S11-1 Modemizace lázeňského dQmu THERMIA .

. 25 688,89 5 394,67 31 0&,55
Etapa: zL04=něnový list Č.04 - úprava dřevěných stropů fungicidním přípraYkem

Poř.č . Položka 'Těxt .. ' MJ' P'očót' j. cena Celkem DPH ['loj ' DPH [Ké] Celkem s DPH

001 7831131<1 jHnonásoM'ý napouštěcí syntetický nátěr s Emgiťdni M2 355.156 30,04 25 6ä&89 21,00 5 394,57 31 083,55přísadcu biMákkých konstrukcí

3.04: Ĺ9,94"(0,222.D"=31,78000Q
3.07; 14,05¶0,27"2'6,¢"4-28,100000
3A0:13.95"(0,2T2%S)"4=27,9900Q0
4.13; 21.m+(02=6,5"5=39,320c00
3A6:14.98"(025=sm027=)"=mc,780000
3.19; 15.62+(02=5ý6=30.620j00
322 16,49"(0="5)"H28,49DOCf0
331; ,"",,.
334; 1822Q0,=6S)=29.9200Q0
4.04: 20,71"102=3.7n=32.106000
4.07; 14,05"(0.zTr6,5}"4=8mococ
4.10; 13.89"(0,2m*b,q"=27,*0c00
4.13: 21,57"(027"2"6.5)"5=39.120G00
4.16; 15="(025=5T4"(0==,5y=25.36cQ00
4.1:9; 15.99"(cL27="sm.190c(jo
4:22; 16,8+(0,2m"s)"6=33,0000c0
431; i925"(02=ý0,27=6.5)m35,980¢00
4.34; 18,54+(D27:r6m-29,c7oj00
5.04; 20;7"(0:27="6:5)"=u,740000
5.07; 15,7"(027=uµ=29,740000
5.10; 15n7"(02=6.5)"4=29,210000
5.13: 14,06"(0,2=4)"4=20,4600C0
5.12 &33+(P,2=6)=1,45jQ00
5.16; 15,21+(c,2sz25r4'1027=5y«1.0100co
5.19:15,76"(02r2*5)"6=31,960000
5.22: 16.$2"(02m"g"6=32,820000
5.31:
5.34; 18,82"103w6,sý3=30,52coc0





Členění změn podle důvodů ZL č. 5

1. Vada projektu
a) nesplnění podmínek zadání
b) nesplnění podmínek veřejnoprávních projednání
C) chyby ve výkazech výměr
d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvidatelné stavební práce
a) změna zakládacích poměrů stavby
b) skryté překážky (podze/nn/ konstrukce, sítě a podobně)
C) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady', dodatečné výsledky

průzkumů, poškození hydrdzo/ac/ a podobně)
d) změny zdrojů média
e) změny inženýrských s/t/
f) jiné důvody

3. Změna využití
a) změna úkolů uživatele
b) změna nebo inovace technických prostředků
c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem
a) změna daňových předpisů
b) změna technických norem
c) změna bezpečnostních předpisů
d) změna požárních předpisů
e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
if) změna předpisů Ministerstva vnitra
g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů
a) chyby při posouzení projektů
b) chyby zadavatele
C) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky
a) chybné položky - agregace
b) chyby výpočtu
C) chybné ocenění
d) nezahrnutí části prací
e) nedodržení vlastnosti, nebo parametrů

7. Jiné důvody
a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
b) dopracování architektonického řešení
C) negativní výsledky hlukové studie



d) negativní výsledky studil vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
e) jiné důvody



KRYCÍ LIST

-" ',·, "---"""." Stavba: 2016_S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMLA
Etapa: zL05-změnový list Č.05 - omítky

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10
Zhotovitel dokumentace: Kokeš partners s.r.cj., Podnádražní 910/10, Praha 9

Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobníslužby, Vančurova 9, Karlovy vary

,"?";::d:".;";-:"""'·-:"

.

r

Základní cena:

Cena - celkem:
DPH:

Cena s daní:
Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

48 987 110,20

888 948,09 '
186 679,10 .

1 075 627,18
ks

1
888 948,09

Vypracoval zadání: Švestka jiří
Datum zadání: 28.03.2017

Vypracoval nabídku: Švestka jiří
Datum vypracování nabídky: 2&Cl3.á01Z



Stránka 2 z 6

Stavba: 2016 SIl-l Modernizace lázeňského domu THERMIA
_

Etapz: zL05-změnový ľist Č.05 - omřjky

Rekapitulace

Stavba: 2016_S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA , Celkerii,: dph Celkem s DPH

Etapa: zL05-změnový list G05 - omítky . . ,.. , .;:,

..:,. .;;;;'

ÁG, ' ' " "" Z!"' :' I" ') " j" má ":'
Ĺ! g "" '"":

001 Odpočty " . -":"-"--- -- Š55 396j24 -179 633,21 -1 035 029,45

002 Přípočty - "-"""-"- " 1.535 796,64 322 517,29 1 858 313,94

S '"F '"v'qí µ: Ĺg?'"Tniyi 'i' "' ¶'"'"f: .%:$?.ž L .:.. .ľ _: ...&, ŽEmk ä-, " . - ĺ'

«u:" '··'""" " "" " l Š;
W .Ať., , " ' ' ;" """1\ ^.'-. ..?ä ..F ».' "' ," · .. N" , - -. . . ' ' . % Tľ " - " ' 7 ."P -· -'-

A,m,.,.-,,,l,..,.

Stavba: 2016 SIl-l Modernizace lázeňského domu THERMLA 888 948,09 186 679,10 1 075 627,18
.

Etapa: zL05-změnový list Č.05 - omítky



Stránka 3 z 6

Stavba: 2016 SIl-l Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: zL05-změnový list Č.05 - omítky

Stavba: 20Ĺ6 S11-1 Modernizace lázeňského domu THERNJIA 888 948,09 186 679,10 1 075 627,18

Etapa: zL05-změnový list &05 - omítky

?j ŕ "?:Š,:'m: f?a ;"g' 3íi;
jiiÉM'::':"^.' .' . .:.. ,,ň* :,::"': ,;;,j,;. .""h.'. 7,:.,. ,,.. S =išSé,,:::,:'::

odpočty -855 396,24 -179 633,21 -1 035 029,45

Poř.C polOžka , '. Text · ' ' , ' .'. ', . :.·" . :' . ." ' ,:' .- '·' ., . , . .'..:'." mj. . F?očét ., g,.čeť!a ' Celµem DPH 1%1 DPH [KČJ Celkem s DPH

001 6121Mť01 Cementový postřik vnithich stěn nanášený cetcmbšně M2 -113,73 57,95 590,65 21.00 -1 384,04 -7 974,69ručně

OG2 612321141

003 612325423

Vápenocementová omítka štuková dvQuv=vá vnitřních
stěn nanášená ručně
Oprava vnitřnívápenocementové štukoVé omítky stěn v
rozsahu plochy do 50%

M2 -113.73 270 -30 707,10 21,00 -6 448,49 -37 155,59

M2 -4422.15 185 -818 098,49 21,00 -171 800.58 -989 899,17

Přípočty 1 535 796,64 322 517,29 1 853 313,94

Poř.č. Položka .Text . ' " ' , ' . . " ,' · . .' MJ , ,Počet cena' . . Celk'em' DPH 1%J' .. DPH [KČ! Celkem s DPH

001 612341321
Sádmvá nebo vápej'1o$ádro¥ť omítka hladká jeciRDvrsm
vrjtmich stěn nanášená strojně M2 4370,68 183 8C1 298.44 21,00 168 272,57 969 571,11

qo2 612341391 Příplatek k säd:ově omítce \mitřních stěn za každých m2 12938,58 56,9 Ĺg8,20 21,0ci 154 244,62 888 742.82dalších 5 mm tloušťky strojně

Poř.č. POložka Těxt ' ' ." Nlj Póčét ,j. cena ' 'Cělkém'. ĎÉ'H fij - , DPH [KČ] Celkem s DPH
. .. .

145 998011CKJ4 Přesun hmď pro Sudovy zděné v do 36 m t -8,S6325 305 -2 733.79 21,00 -574,10 -3 307,89
,,:É:

Poř.Č. položka Text ,. "' ' .. ,, ·... " " ' . ' ".. ' .-.. ,' ..,MJ , Počet j. cena . ', ' Celkem DPŔ 'ŕSI" ' D'PH Nä Cělkem s DPH

~ Otlučeni vnitřní vápenné nebo vápenoementové omítky M2 4535,884 25 113 397,10 21,00 23 813,39 137 210,49001 9780131o1 stěr. stěn v mzsahu clo 50 %

:%Á, :- ,· ,:É,,gl:, ::,

Poř.č. Položka Text Mj PÓčet j. ceha " ' .'. , Celke« - DPH'ř);] ' 'DPH [KČ] Celkem s'DPH

COl 997C.OÔ512

002 997003519

Vodorovné doprava suti s naložením a s;ožeRirn na
skládku dc 1 km
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD
1 km přes 1 km

t 90.71768 305 27 668,89 21,00 5 810,47 33 479,36

t 1723.636 3 5 170.91 21,00 1 085,89 f3 256.80



Stránka 4z 6

003 997006551

004 997013217

OC5 997013831

Hrubé urovnáni suti na sk1ád:íe bez z:nůtnění
Vňitrosůveništní Coprava suti 2 vybouraných hmot pro
budovy v do 24.m ručně'
Poplatek z2 uloženi stavebního směsného odpadu na
skládce (s%ádkovné)

t 90.71768 10 907,18 21,00 190.51 1 097,68

t 90.71768 337 30 571,86 21,00 6 420,09 36 991.95

t 90,71"76$ 370 33 565,54 21,00 7 048,76 40 614.31



Stránka 5z 6

Stavba: 2016 SIl-l Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: zL05-Změnový list Č.05 - om"tky

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba." 2016_S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMLA 888 948,09 186 679,10 1 075 627,18

Etapa: zL05-změnový ľist Č.05 - omítky

:::í,,Ľj}i,':::::Á)')):,,j,,,,:

Odpočty -855 396,24 -179 633,21 -1 035 029,45

'Poř.č. F?ô1ožka . Xéet . . . , MJ Počet cena. . " ·'. ' .. " Celkµn' . ĎF?H ř/d ' __. , dph lká Celkem s DPH

(JOl 612131101

(X)2 612321141

003 612325423

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený ce!ôploš:iě
ručně

vápenocementová omítka štuková dvouwsNá vnitMIch
stěn nanášená mčně

Oprava vn'itřnívápenocemertové štukově omítky stěn 'l
rozsahu plochy do 50%

M2 -113,73 57,95 -6 590,55 21,00 -1 384,04 -7 974,$9

M2 -113,73 270 -30 707,10 21,00 -6448,Ĺg -37 155,59

PE2 -4422,15 185 -818 098,49 21,CQ -171 800,68 -989 899,17

Připočty 1 535 796,64 . 322 517,29 858 313,94

'řoř.č"" "' ěaožka , , .Ťext " ., _ ,. , , , .MJ . Počet J. cená. ' , .' ., Celkem DpHr/)]', , . ' dph lká Celkem s DPH

001 612341321 Sádrcvá nebo vápenosádrcvá omítka hladká jednovrstvá
vnitřníCh stěn nanášená strojně
Pňstavba" 113,73=113,730000
stávající objekt" 4422,154=4422,154000
Odpočet SDK pňedstěn; -157,204=-157,204000
Příplatek k sádrově omítce vnitřních stěn za každých
dalších 5 mm Soušťky strojně

M2 4378.68 183 801 298,4¢ 21.00 168 272,67 969 571,11

002 612341391 M2 1299&58 56,9 734 498.20 21,00 154 244,62 888 742.82

Přístavba" 113.73=113.730000
stávající objekt" 442z154*3"1 3265,462c00
Odpočet SDK přédstěn; -157,204"3=471,612C00

9$$1 :,
'F?ÓEČ'" " 'É'äožká "" · ""', ?Texť '" - "' · . MJ Počet J. cena "" '"Celkém Dph i%i '.. DPH Ká Čelkem s DPH

145 '998011004 'Přesun hmot'pro budovy zděné v do 36 m t -8.95325 3Cl5 -2 733,79 21,00 -574,10 -3 307,89



Stránka 6 z 6

ť,.,
Poř.č. PoĹožka Text .' , ,",' . MJ' PoÉ¢t .' J. cena ' Celkem DPĚ1 1%1 , ' DPH [KÉ] Celkem s DPH

001 978313161
Otlučeni vnitřní vápenně 7]ebo 'Npenccementové omítky
stěn stěn v rozsahu dc 50 % M2 4535,'884 25 113 397,10 21,00 23 813,39 137 210,49

poř.č. Po!oÉka' Ťext , , . ' , mj ,, , ' pSčět' . a, cenä Celkem DPH [%] DPH Celkém s DPH

001 997006512

002 997006519

003 997006551

004 997013217

COS 997013831

Vodorovně doµava suti s ndoženřm 2 složením na
skládku do 1 km

Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku ZKD
1 km přes 1 km
90,71768*19=1723,635920

Hrubé urovnáM suti na skládce 3ezzhutnění

Vnitrostaveništní dogmvä suti a vybouraných hmot pro.
budovy v do 24 m ručně"

Poplatekza uloženi smebnik? směsného odpadu na
skládce (s%ádkovné)

t 90,71758 305 27 568,89 21,00 5 810,47 33 479,36

t 1723.635 3 5 17C,91 21.00 1 C85.89 6256.80

t 9CL71768 10 907,18 21,00 197,51 1 097,68

t 90,71768 337 30 571.86 21,00 6 420,09 36 991,95

t 90,71768 370 33 565.54 21,00 7 048,76 40 614,31



_ Změnový list číslo 6 " '
MODERNIZACE LÁZEŇSKÉHO DOMU "THERÚIA", úl, Moravská 239/4," "'

Název akce: Karlovy Vary, p.č, 210, k:ú, Karlovy Yaw.
bČíslo akce SMVS: 114V51400-6001

Objednatel: ZařľzenI služeb pro Ministerstvo vnitra, Př(poto¢nÍ 300/12, Praha 10
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodňě výrobní sltůhY, Vánčurova 9, Karlovy Vary
Projektant: Kokeš partners s.r,o,, Podnádražní 910/1Q,'Praha 9

Pí'ědnňět zméníjůéhô 1ištů:_""' %^~ :
cm .Ks ""- 7E:'t .g-. '..ď9ř .;"-1' Ž.:M

Zaj|štěnípřeldadu ve 2,NP
Část dÍlá áôtčéŕiá změňóůýřn |Íšťenij' " ' "" ""' ""'"": "
Konstrukce budovy
pópjš-změriy,' póŔjš'tec})niclcéli'o
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Proveclenl překladů ze 4 kusů válcovaných profhů IPE 80 uložených na nosné stěně
Nové řešeni:
Podchyceni překladů z válcovaných profilů na straně k uličnľfasádě přľ¢ným ócelovým ňosníkem
neseným dvěina sloupky s roznášecím prahem dole svařenými z uzavřených čtvercových profilů.
Na straně ke svahu zpevnění zdiva pod překladem podbetonávkou.
Zdůvodnění změny:
Destruované stávající zdivo v místě dožení překladů vlivem stáří a následnými zásahy 2
přechozlch stavebních etap v minulosti.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Doplnění dokumentace Eenerá|nhn projektantem,
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrdnľch dnů:
Ano
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ňe
Vliv na kvalitu díla: ne
vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 13 109,A2 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - KČ
celkový vliv na změnu ceny clila bez DPH: 13 109,42 KČ
DPH 21% 2 752,98 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH' // 15 862,40 KČ

stora:

Da l-
Úplnost ziněnového listu za účastníka programu zkontroloval:Ing. DaliborDušek

Dafurn: 7,4. 2E>17-'-



Členěnízměn podle důvodů ZL č. 6

1. Vada projektu
a) nesplnění podmínek zadání
b) nesplnění podmínek veřejnoprávních projednání
C) chyby ve výkazech výměr
d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvídatelné stavební práce
a) změna zakládacích poměrů stavby
b) skryté překážky (podzemní konstrukce, sítě a podobně)
c) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky

průzkumů, poškozeni hydrolzo/ac/ a podobně)
d) změny zdrojů média
e) změny inženýrských sítí
f) jiné důvody

3. Změna využití
a) změna úkolů uživatele
b) změna nebo inovace techľlických prostředků
c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem
a) změna daňových předpisů

b) změna technických norem
C) změna bezpečnostních předpisů
d) změna požárních předpisů
e) zrněna předpisů pro ochranu životního prostředí
n znŇna předpisů Ministerstva vnitra
g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů
a) chyby při posouzení projektů
b) chyby zadavatele
C) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky
a) chybné položky - agregace
b) chyby výpočtu
C) chybné ocenění
d) nezahrnutí čásů prací
e) nedodrženi vlastností, nebo parametrů

7. Jiné důvody
a) dodatečně uložené podmínky v ráínci územních změn
b) dopracování architektonického řešení
c) negativní výsledky hlukové studie



d) negativní výsledky studil vnějších dopadů z hlediska životního prostředí

e) jiné důvody



KRYCÍ LIST

Stavba: 2016 S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA
_Etapa: ZL06-změnový list Č.06 - zajištění překladu ve 2.NP

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitrz, Přípotoční 300/12, Praha 10
Zhotovitel dokumentace: Kokeš partners s.r.o., Podnádražní910/10, Praha 9

Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobni služby, Vančurova 9, Karlovy Vary

Základní cena:

Cena - celkem:
DPH:

Cena s daní:
Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

48 987 110,20

13 109,42!
2 752,98 j

15 862,40 ,,
ks
1

13 109,42

Vypracoval zadání:
Datum zadání: 01.03.2017

Vypracoval nabídku:
Datum vypracováni nabídky: 01.03.2017



Stránka 2 z 7

Stavba: 2016 SIl-l Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: zLo6-změnový Est Č.06 - zajištění překladu ve 2.NP

Rekapitulace
Stavba: 2016 SIl-l Modernizace lázeňského cjcjm u THERMIA

_ Celkem DPH Celkem s DPH

Etapa: ZLo&ZmčncNý list Č-O6 - zajřstění překladu ve ZNP

ŽŇ'P· " '- -' "" "" ",':;'",",' l,' ,i';"

g,"' » .,F- ,;;:,,.,, .,,' ..ť.. -'l-c. %."t ·4$? <,; .1..·,', ·'. .- .., . Z... ( ŕ? m·.k-·. .Ak '

: ' ". ' " É.",,';, :,"1". I': ';"&1 ·, , ..f ,· ' . · ·- f ' . . r .' . .' · . , . . - . "· -'.. .-' '.. ',·. ,Ľ '.'·m"i .Ĺ .: '. n. ," É.. :'"2:' 4' P.! , t.'¢"·
001 Ostatní konstrukce a práce-bourání

013 Přesun sutě

4 913,66 1 031,87 5 945,53

1 353,08 284,15 1 637,23

014 Přesun hmot 207,51 43,58 251,08
"N'"y :" " ' "N 'El ';"' 'n ",l ' "' ' "" ,,.'"" "I '""":""'":"""" ='","'" " ,.":'..' 'é"""""""""" '"" ""' """7"w '":' :y, "' ;jií' " " a W,W3. Ch
""N |'"1 íl Ér,.,, .'· , ,, , ú -.ĺ ':K" ,; 'i: ;". :'..;':-.:"..Ĺ::"'.,""' '::.' : i' K El r 'qC' ' i':& ,5 "ýl e ,, fi, r A ," ' ""' ."' . k C, .h .. . ^,7 nř: '. ľ'. q. Šf r,s,.,.;,,. .. ' . .. . ., ,. . .. .. ., ...., . , . . . ,.,. , ,,. ,,, .,. .., .,,.. .,,. ,.. .., . , , . . ,. ',',;:'z á Is

" . "".fEt, . .. . ,.., .. ,. b"' j' .k ,,;'1 I" .
,L , 'Ši"

, U
. . S L ':': >',,1.",; !'".. I'N .*ť'..$..,i ,kí %é,,\: :".' ,." q .,.: M.% ,l,, Yšé ,: S, ' ,M3,třrm j;.

001 Práce a dodávky HSV 2 741,46 575,71 3 317,17

002 Práce a dodávky PSV

Stavba: 2016_SIl-l Modernizace lázeňského domu THERMIA
_

3 893,72 817,68 4 711,40

13109,42 2 752,98 IS 862,40

Etapa: ZL06-Změnový list Č.06 -zajištění překladu ve 2.NP



Stránka 3 z 7

Stavba: 2016 S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: zL06-Změnový list Č.06 -zajištění překladu ve 2.NP

Stavba: 2016 $11-1 Modemizace lázeňského domu TÁERMIA 13 109,42 2 752,98 15 86240

Etapa: ZL06-změnový jist č06 - zajištění překladu ve ZNP

·:":L'KŠ '!'Í"-.
":'.--9 '-"'"".' "·.1".-'",·:

C- ... ·. ·.· · - · , ", ' ;" ' · " '"· .' ". ..· , ' ' - - ' · i ..'? ..,,, , . ..:'J;,':' ..: ,.' ," 'i, ,'I "A":. ', .· ('. ;. Z ":' -. zy ,P . .: ',. \¶ .,'EE .m .q ...t C, , ( . · k, ,. . Ó: '.i' í" 'Č; '· " & :' : :"· ." " '· ".; a' +.. ,.%;' 'r f l,. '.S '

Ostatní konstrukce a práce-bouráni

F'oř.C . .....,.'položka

006 9E2032231

021 957031132

Text
13ouránizdiva z cihel pájených nebo vápenopískových na
Nňl nebo MVC
PäsekZní rovných ostění v cihelném zciivu na MV nebo
MVC
Podchycení rMzák|adovéh0 zdiva ti do 900 mm
dřévěr,ou výztuhou v do 3 m cil podchycení do 3 m

·Text
Vodorumé doprava suti s na!aženim a složením na
skládku do 1 km
Pňplatek k vodorovnému přemístění suti na skltdku ZKD
1 lan přes' 1 km
HrubC urovnáni suti na $%ácice bez zhutnění
Vr,"trostweništní doprava suti a vyboumr,ých hmot pto
budovy v do 24 m ručně
Poplatek za uložení stavebnihD směsného oc'padu na
skládce (skládkovné)

4 913,66 1 031,97 5 945,53

MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [KČ} Celkem s DPH

M3 0,65 415 269,75 21,00 56,65 326,40

M2 1,5275 143,91 21,00 3022 174,13

035 975022441 M 3 150C 4 5C0.00 21,00 945,00 5445,(10

PřeSun sutě.

eótč: ' .'Po[Qžka

046 9970065<2

M3 Počet J. cena

1 353,08 284;.15 1 637,23

Celkem DPH f/o] , . DPF3 [KČ]. Celkem s ÔPH

047 997(XJ6519

048 997006551

050 997013217

055997Qi3&31

t 1,25ůj13 305 382,47 21,00 80,32 462,79

t 23.82025 3 71,48 21,CQ 15,01 36,49

t 1;254013 It) 12,54 21,CO 2,63 15,17

t 1,254013 337 422,60 21,00 88.75 511.35

t 1,254013 370 463,98 21,00 C7.44 561,42

Přesun hmot 207,51 43,58 251,08

Polič. Položka Text mj počet ,J. cena Celkem DPH [%J DPH [KČ] Celkem s DPH

056 998011004 Přesun hmot p:o zudovy zděně v cb 36 m t 0,680351 305 207,51 2¶,00 43,58 251,08

Práce :ä dodávky HSV 2 741,46 575,71 3 317,17

Svislé a kompletní konstrukce 2 381,59

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem OPH [Ýo]

500,13 2 881,72

DPH [KČ] Celkem s DPH



C21 311231116 Zdivo nosné z cihel dl 29C· mm pevmsE P 7 äž15 na MC10
(K35 341311611 Stěny nosné z betonu tř. C 16/23
03$ 3413511C'5 Zřízení bednění oboustranného stěn nosných

037 341351106 Odstr=ění bedněni oboustranného stěn nosných

Přesun hmot

POř.Č. PdoŽka Text
145 99130110¥ Přesun hmot pm budovy zděné v do 35 m

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
.POř.C Položka Text

464 145502561 profil Qce)o\g čtve:c»vý svař3vaný 80x8Ctx5 mm
Výroba. a montáž atypických zámečr.iť«'ch kcmsbm'kci465 767995117 hmotnosti přes 250 Kg

468 998767104 Přesun hmot tonážní pro záme&ňcké konstukce vobjektech v do 36 m
Dokončovací pláce - nátěry

.POZ& PolOžka Téxt"· ·. . '

540 7831952R1 Nát&yvodôu ředitelně OK matný povrch základníanÚkorazni

Stůnk 4 z 7

M3 0,611 3646,0699

M3 0,039 2722,5926

NR 0,1 352,97348

M2 Cl,1 123,6

MJ Počet j. cena
t 1,179912 305

MJ Počet J. cena

t O,C77475 26000

KG 77,475 23

2 227,75 27,00

106.18 21,00
35,30 21,00

12.36 21,0(1

359,87

Celkem DPH [%]
359,87 21,(10

3 893,72

3 821,02

Celkem DPH [%]
2 014,35 21,00

1 781,93 21,C(J

t 0,081116 305 24,74 21.00

.. .. .. . . , ,MJ počet j. cena

M2 1,8175 40

72,70

Celkem DPH [%]

72,70 21,00

467,83 2 695,58

22,30 128,48
7,41 42,71

2,60 14,95

75,57 435,45

DPH [KČ] Celkem s DPH
75,57 435,45

817,68 4711,40

80241 4 623,43

. DPH [KČJ Celkem s DPH
423,01 2 437,36

374,2C 2156.13

5,20 29,94

15,27 87,97

DPH [KČ] Celkem s DPH

15,27 87,97



StRnka 5 z 7

Stavba: 2016 SIl-l Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: zL06-změnový list Č.06 - zajištění překladu ve 2.NP

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2016 SIl-l Modernizace lázeňského domu THERMIA 13109,42 2 752,93 15 862,40

Etapa: ZL06-Změnový list Č.06 - zajištění překladu ve 2.NP

)":)')yy)=)'):.j)^lľ))))!=
Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 913,66

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. ceria Celkem DPH ř/d

1 031,87 5 945,53

DPH [KČ] Celkem s DPH

006 962032231
Boa.äní zdiva z cihel päIe:iýeh neSQ vä?enopÍskoyých na
AN nebo MVC

"?czice podpěry h:.x š. x v." 0,65"0,4"2.35=0,611000
"Oprava podezdívky hl. x š. x v." 0,6T0,4"0,1=3,039000

Přisekání mvr:ých ostěniv cihelném zdivu na MV r.ebo
MVC
"Pozice podpěry hl.x v." 0,65"2,35=1,527500
Podchycení nadzáklaciového zdiva ti do 900 mm
dřévěnQu'výztu'hou v ¢i3 3 m dl podchyceni do 3 m
"Obě stř2ňý" 1,5"2=3,CC)000

M3 0,65 415 269,75 21,00 56,65 326,40

Q21 967031132

035 975C22441

T'F2 1,5275 94,21 0941 143,91 21,00 30,22 174,13

' " " 'Přesun sutě
',,,,E!ôlôáka.-' " 'Te9t .

046 997006512. Vodorovné cioprava suS s naložením a složením nasklácik.i do 1 Km

Q47997ČC6519

048997000551

050 C97013217

příplatek k vodorovnému přemístěni suti Ra sHádku ZKD
1 km přes 1 km
19"1254013-23,826247
Hrubé u:o'mání suti na skládce bez zhutnění

Vnitnmaveništní dop:ava suti a vybouraných hmot pro
budoyy v do 24 m ručně

M 3 1500 45()0.0Ô 21,00 945,30 .5445,00

1 353,08 284,1'5 1'637,23
.... . . . .. . ... . . . . . .. . ..... ... ..., ..... .-. . . ,.. .

- ..MJ. .Počet j.cena Célkem . DPH 1%1 . , DPH IKE1 CélkemřšDPH,

t 1,254013 305 38247 21,00 80,32 46279

t 23,82625 3 71,48 21,00 15,01 86,49

t 1,254013 1(J 12,54 21,00 2.63 15,17

t 1,25áj13 337 422,50 21.00 88.75 51i35



Stránka 6 z 7

055 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpaciL' na
skládce (skjZdkovné) t 1,254013 370 453,S8 21,00 97,44 561,42

." "."' "..' · Přesun hmot

Poř.č. Položka . Text
056 993C11004 ?řesun hmot pro bucio',y zděné v do 35 m

207,51 43,58

M3 Počet J. cena Celkem DPH F/oj DPH [KČ]
t C,680351 305 207,51 21,00 43,58

251,08

Celkem s DPH
2E1.08

Práce a dodávky HSV 2 741,46 575,71 3 317,17

Svislé a kompletní konstrukce 2 331,59 500,13 2 881,72

F'oř.č. Položka Text ,,MJ ,Pečeť J. cena Celkem DPH [%] DPH [KČ] Celkem s DPH

021 311231116 Zdivo nosnézcihel ď290 mm pevnosti " 7 až15 na MC \ -10 ' i(b 0,611 3646,0699 2 227,75 21,00 467,83 2 695.58

"?ozice podpěry hLx š. x v." 0,65"0,4"2,35=0,611000

035 "341311611 Stěny nosné z betonu fř. C 15120 m 0,039 27225926 106,18 21,00 22,30 128,48

Úprava poclezdNky hl. x š. X v." Cj,6TQ,4T0,15=0,C'39¢00

036 341351105 ZMení bednění oboustranného stěn nosných M2 0,1 352,97348 35;30 21,ôC: 7,41 42.71
"Oprava podezdívky š. x v." 0,4*025=C,1C0000

037 341351106 Odstranění bedněni oboustmnného stěn no$nýa m2 0,1 123,6 21,00 2,60 14.96

-'.- - Přésun hmôt ·
poř.č. položka Text

145 998011004 přesun hmct pro budovy zděné v cĺo 35 m
mj počet j. cena ,

t 1,179912 3C5

:S59,87

cefkeřn . dph ř/d
359,87 21,0Č)

"7Š,57 435,45

DPH [Ka ' celkem s:DF'H
75,57 435.45

Práce a dodávky PSY

Konstrukce zámečnické

Poř.č. Položka Text
464 145502661 proRl cceIovY čtvercový sm7ovzrý 8ctx80x5 mm

'bm.13,64kg/m"
"Sloupky" (2,35-0,0m)"2"13M/1000=0,059743
"Prahy" 0,65=3.64/1 ÔOQ=D.C-17732

3 893,72 817,68 471Ĺ,40

3 821,02 80Ž41 4623,43

MJ Počet j. cena celkém DŔH 1%1 ' ·. DPH nm Cákem s DPH

t 0,077475 26COO 2 014,35 21,00 423,01 2437,36



455 767995117

4138 9987671C4

výroba a montáž =ických zámečnických kQn$trjkcí
hmotnosti přes 250 kg

Piiesua hmot tonážní pto zámečnické kcmstrukoe v
objektech v do 36 m

Stránka 7 z 7

KG 77,475 23 1 781,93 21,00 '37420 2156,13

t 0,081116 305 24,74 21,00 5,20 29,94

Dokončovací práce - nátěry

'POř.Č. . PoIožjm Text

540 7831952R1 Nátě:y vodou ředhe:né OK matný povrch základni2Rtiko:ozRí
"hm.13,64kg/m"
"Sloupky" (2,3&0.08"2)K":O,Cp8"4)=1,401600
"Prahy" 0,65"2¶:0,C8"4)=0.415C00

WI.J Počet J. cena

M2 1,8176 40

: .72,70 ,i "", " 15,Ž7 " ," ' ",' , ".í' """ ,W37

Celkem DPH F/qj -: --'. -- . ., . DPH 1Ká· ---- 'Célkemzš:DF!FĹ

72,72 21,00 1527 87,97

_





Členěni změn podle důvodů ZL č. 7

1. Vada projektu
a) nesplnění podmínek zadání
b) nesplněni podmínek veřej'noprávn/ch projednání
C) chyby ve výkazech výměr
d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvidatelné stavební práce
a) změna zakládacích poměrů stavby
b) sktyté překážky (podzemní konstrukce, sItě a podobně)
c) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné vYdedky

průzkumů, poškození hVdroizo/acl a podobně)
d) změny zdrojů média '
e) změny inženýrských síti'
Ĺ) jiné důvody

3. Změna využití
a) změna úkolů uživatele
b) změna nebo inovace technických prostředků
c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem
a) změna daňových předpisů
b) změna technických norem
C) změna bezpečnostních předpisů
d) změna požám/ch předpisů
e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
t) změna předpisů Ministerstva vnitra
g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů
a) chyby při posouzení projektů
b) chyby zadavatele
c) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky
a) chybné položky - agregace
b) chyby výpočtu
C) chybné ocenění
d) nezahrnutí části prací
e) nedodržení vlastností, nebo parametrů

7. Jiné důvody
a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních ztněn
b) dopracování architektonického řešení
c) negativní výsledky hlukové studie



d) negativní výsledky studil vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
e) jiné důvody



KRYCÍ LIST
Stavba: 2016_S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA

Etapa: zL07-Změnový list Č.07 - SDK předstěny
Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotočnľ 300/12, Praha 10

Zhotovitel dokumentace: Kokeš partners s.r.o., PodnádraŽní 910/10, Praha 9
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobnislužby, Vančurova 9, Karlovy Vary

Základní cena:

Cena - celkem:
DPH:

Cena s dani:
Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

48 987 110,20

53 525,32
11 240,32
64 765,63 ,

ks
1

53 525,32

Yýpracoval zadání: Švestka Jiří
Datum zadání: 21.042017

Vypracoval nabídku: Švestka jiří
Datum vypracování nabídkjc 21.04.2017



Stránka 2 z 5

Stavba: 2016 S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: ZL07-změnoyý list Č.07 - SDK předstěny

Rekapitulace
Stavk 2016_S11-1 Modcmizace lázeňského domu THERMLA Celkem DPH Celkem s DPH

Etapa: ZL07-Změno'vý ľist Č.07 - SDK předstěny

ii: ' '^' "" '", : '_'."'::;" "-: 9( ;;qz'
m,.,, it Š:Q',,| l K ,,,,': ,:.,,.'; -:'

.:.'S:':K ,':¢t

001 Konstrukce Suché výstavby 82 608,06 17 "47,69 99 955,75

žú, . :.n:,,d i :,A:. .X .,1,.\m..,,, ..':".!::'
004 Úpravy povrchů, podlahy a osazovániúplní -29 08Z74 -6107,38 -35 190,12

Stavba: 2016_S11-1 Modemizace lázeňského domu THERMIA

Etapa zL07-Změnový list Č.07 -SDK předstěny

. ... 53 525,32 11,240,32 64 765,63



Stránka 3 ZS

Stavba: 2016_SIl-l Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: ZL07-změnový list Č.07 - SDK předstěny

Stavba: 201€SIl-l Modernizace lázeňského domuTHERMIA 53 525,32 11 240,32 64 765,63

Etapa: zL07-ziněnový list Č.07 - SDK předstěny

"t: í 'im' ';= t Qiii t :

,..1.... h'. ..,..,, ,, .k,. .Á.., ':)ii" :,,. :i!č'; ,,, ,,, ',: ::"' ::

Konstrukce suché Yýstavby 32 608,06 17 347,69 99 955,75
. .....PM.Č, Položka Text- .' ' - · · MJ Počet j. Cena . Celkerň' DPH [°/0] DPHm Celkem s DPH

001 763121411

002 7133121714

003 763121751

004 763121761

SDK stěr:z předsazená ti 62,5 mm C\'j+UW 50
deska 1XA 12,5 bez TI El 15
SDK stěnz předsazená zákkcir.í penetrační nátěr

k SDK stěně předsazeRě za plochu do 6 m2
jednotlivě
Příplatek k SDK stěně předsazeně za rc}\/iRRost kvality
Q3

ľv12 757.204 42Ci 66 025,Eí8 21.00 13 865,39 79 891,07

M2 157.20'4 7 1 100,43 2Z00 231,09 1 331,52

M2 50,562 50 2 528,10 21.00 530,90 3 059,00

M2 157,204 BIJ 12 576.32 21,00 2 &11,03 15 217,35

CO5 998763304 Pšesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v t 1,887643 200 377.53 21,00 79,28 453,81objektech v do 3i3 m

,;,,,,,a,,.,,,..4 k,.
Úpravy povrchů, podlahy a osazování mýpIrií -29 Cl8274 -6 107,38 -35190,12

poř.c -:.Po1Qžka Text ,' " ' , ' , mj Fy?čet j. cena .CeĹkem DPH N DPH [KC] Čelkem s DPH

001 612325423
Oprava vnŕtřnívápenocementové štukové omítky stěn u
rozsahu pbchy:clo ·50% M2 -157,204 185 -29 J82,74 21,00 -S 107,313 -35190.12



Stránka 4 z 5

Stavba: 2016 SIl-l Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: zL07-Změnový Iistč.07 - SDK přědstěny

Rozpočet s výkazem Yýřňěr
Stavba: 2016_SIl-l Modemizace kázeňského domu THERMIA 53 525,32 11 240,32 64 765,63

Etäp:ä: zL07-změnový jist č.07 - SDK předstěny ,

"m'e-'ý'"' :'" ' 4 '""""T'
,:', ,,'Ň,% :"., : ',, J¢; ,

Konsbukce suché výstavby 82 608,06 17 347,69 99 955,75

POř.2 Polqžka , , . Text, , . . . " ' ... .' MJ Počet j. c'ena . , 'Celkem DPH [%] , . dph [kč] ce]kem s dph
SDK stěna předszzená ti 62.5 mm profil CW+U'N 5C M2 157,204 420 66 025,68 21,0C' 13 865,39 79 891,07001 763121411 deska 1xa 12,5 bez 11 El 15

2.01:
kolem schodiště; (7:152)*3.1~,474QOC
otvorZ05; -32=-3,200000
oNOTZ06; M.62,6=4.160000
pilŕe:
(1.4+0.7+07+0.4+05+0,6+0,0Hm.182=31m2000
obv®:
(3.3"1,4+0,7+2.1+3,2+3,»1.9+1,5+1,3+2;8%.1&
0.m3"2m,g"23"2-QT23»56,694000
21Z (43+0mA8-0.82,3=13,742®0
2.13; (03"0,2)'3.1'8=15900CQ
216: 4.9"3.18=15.5820¢0

002 763121714 SDK stěna pkcisazená základni penetľační nátěr

003 763121751 Příplztek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2
jedn®řvě

2.J1:
piliře:

obvod: (1.4+0.7+1 ,5+1.3ý3.18=15s8200c
2.12: (0.9"3,1¥1308000
2.13: (cL3+a2)B.18=1.590000

?řip1atek k SDK stěně pi'ed$azené22 rovinnost kvality
Q3

M2 157,204 7 1 100.43 21.00 231,09 1 331,52

M2 50.562 50 2528,10 21,00 530,90 3 059,00

0047$3121761 M2 157,204 80 12 576.32 21,00 2641,03 15217,35



Stránka 5 z 5

005 9937Eí3304
Přesun hmot tcnážr.í pro s:ádmkaAonové konstrukce v
cbjektech v do 36 m t 1,887~'43 2QC 377,53 2:,C3 79,28 456,81

\ú 'S ": " ' äšt' '.g' , - · ' u 'l "'Zµ:.:.: ·|1"' '§j't ' , l u' .'- ·y' . ' "X* ŤIĚ -F h' ,i., .:',
, ·, - : -· /p_ ť¥:"""

,...'"S, M Js.'.,.

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní -29 082,74 -6107,* -35 190,12

řoložkä '. Těxt ' ' ' . ', " Ňlj ' Počet j. cena' '. Celkem DPH N . ' . '".'... ..·DPŔ PCä|." ·. ' Célkem'.s .DEH

001 612325423 Oprava vnitřní vápenocéme.ntwé štukové omi'ky stěn v
rozsahu plochy do 5CP/o M2 -157,204 185 -29 282,74 21.C(J -6 107,38 -35 190,12



změnový list číslo 8
: = "· " "-'-" " -'· "' " "'" . ". . - .. '- 'J ":":ř¢z:':.., - ,: :"""""'jdeniinkace'a|(ce: · , ,,.. ,. ':1 .,..-,.,,j:. '", . ' '.."' :' y"-'

, MODERNIZACE LÁZENSKÉHO DOMU "THERMIÁ", uf, Moravská 239,4, "Nazev akce: . ,Karlovy Vary, p,c. 210, k.u. Karlovy Vary
Číslo akce SMVS: 114V51400-6001

objednatel: Zařízenl služeb pro Minlsterstvo vnitra, Přípotočn'Ĺ30Q/12,'Praha 10
Zhotovitel: TIMA, spol. s r,o. - obchodně výrobní služby, VančuróŮa'9,"Ka"rlovy Vary
Projektant: Kokeš partners s.r.o,, Podnád,ražn1 910/10, Praha g""" "

· ·W'- - 'u Š' ' "' · . ·' , "" ."""' ' 'T""""'='""""'"" '19±" "' ""··"-g' -·" , Q'ř' ¥'"'"' "' m':::""a '"' '" ": " ":' ' "",Předmgt :-:""' _.;: :í , '.' .: '.' -az. '
- ' "ŕ — --Inženýrsko-geologický a hydrogeologický posudek

· K . t·r.- ..'.,'·7 r: ·' ·. : 'Y:: -., ' "' "" ' "' , R> "' "" "" "" "' ' " "" " "" " " " " "Ž 'e": "" . ,.., .,. . " ':ě" 'm Ĺ "S',č@st Í' .:-í7. ... A$%

Podzákladí výtahové šachty a opěrné stěny
'T """"q±Z."· · -.-'. · . r s .: .:k'm", :-"-

Původní řešení dle sřnluvni (tendrové) dokumentace :
Neřešeno, nebylo součástí s|n|uvnl dokumentace.
Nové řešení:
Rázová zkouška, rozbor zeminy a inženýrsko-geo|oglcký a hydrogeologlcký posucÍek \ié. inženýrské

činnosti,Zdůvodněni změny:
Neznámé základové Éjoměry pro za|oženfvýtahové Ša"chty a zesHení opěrné stěný pro založení
přístavby objektu.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nutnost doplněnI výkresové dokumentace zadavatelem
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 15 dne 07.04.2017, bod č. 15.03.
Předpokládaný vliv na teľmÍn,,|'yg|jtu, cenu.dľla:~1 :j
Vliv natermín:al'0 /Yc"
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 53 310,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - Kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 53 310,00 KČ
DPH 21% 11195,10 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 64 505,10 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing, Mgr.,Pťen1ysýKokeš

> l

Datum: i;, g, D,,um, "íl" , :;::;-
Ú,1nost změnového listu za účastníka programu zkol1\roloval:

|l)g,r6:|ibOr Dušek

Datum: 4.&, . "Zcy1Z



Členění změn podle důvodů ZL č. 8

1. Vada projektu
a) nesplnění podmínek zadání
b) nesplnění podmínek veřejnoprávních projednání
C) chyby ve výkazech výměr
d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvídatelné stavební práce
a) změna zakládacích po/něrů stavby
b) skryté překážky (podzemní konstrukce, sItě a podobně)
c) dodatečně zjištěné skutečnosti (sk/yté vady, dodatečné výsledky průzkumů,

poškození hydroizolací a podobně)
d) změny zdrojů média
e) změny inženýrských sůl
n jiné důvody

3. Změna využití
a) změna úkolů uživatele
b) změna nebo inovace technických prostředků

' c) jiné důvody
4. Změna předpisů nebo norem

a) změna daňových předpisů
b) změna technických norem
C) změna bezpečnostních předpisů
d) změna požárních předpisů
e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
D změna předpisů Ministerstva vnitra
g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů
a) chyby při posouzení projektů
b) chyby zadavatele
c) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky
a) chybné položky - agregace
b) chyby výpočtu
c) chybné oceněni
d) nezahrnuti části prací
e) nedodržení vlastnosti, nebo parametrů

7. jiné důvody
a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
b) dopracování architektonického řešení
c) negativní výsledky hlukové studie



d) negativní výsledky studil vně/š/ch dopadů z hlediska životního prostředí
e) jiné důvody

Vypracoval: Vedoucí projektu - Ing. Petr Kastner



KRYCÍ LIST
Stavba: MG005 Modernizace lázeňského domu THERMIA

Etapa: zL08-Změnový list Č.08 - inženýrsko-geologický a hydrogeologický posudek
Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10

Zhotovitel dokumentace: Kokeš partners s.r.o., Podnádražní910/10, Praha 9
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o.- obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary

Základni cena:

Cena - celkem:
" DPH:

Cena s daní:
Měrné jedn0tky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

53 310,00 ,
11195,10 :
64 505,10 ,:

ks
1

53 310,00

Vypracoval zadání: Švestka jiří
Datum zadání: 13.04.2017

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří
Datum vypracování nabídky: 13.04.2017



Stránka 2 z 4

Stavba: MG005 Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: zL08-Znněnový list Č.08 - irůenýrskotgeo[ogický a hydrogeologický posudek

Rekapitulace
Stavba: MG005 Modemizace lázeňského domu THERMIA Celkem DPH Celkem s DPH

Etapa: zL08-změnový list Č.08 -inženýrsko-geoÉogícký a hydrogeojogický posudek

, " : %ŠE %E¶9Ěí : ,'8'·.! :, " ', ' "
Stavba: MG005 Modernizace lázeňského domu THERMIA 53 310,00 11 195,10 64 505,10

Etapa: zL0&změnový list Č.08 - inžermko-geologický a hydrogeologický posudek



Stránka 3 Z4



Stránka 4z4

Stavba: MG005 Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: zL08-změnový list Č.08 - inženýrsko-geologický a hydrogeologický posudek

Stavbä: MG005 Modernizace lázeňského domu THERMIA 53 310,00 11 195,10 64 505,10

Etapa: zL08-změnový list Č.03 - irrženýTsko-geologický a hydrogeologický posudek

:,' "=:: "::

.i .,.,,, :. šM :,': ; ;. : :..;,, A-,

É'oř.č. E'okĹžka . Text . . ' ' , ."' ".. ,MJ ' . .' PÓČet.' j'.,céiiä . " 'če]kem dph' 1%1 ' DPH [KČ] Celkem s DPH

012 040001005 Provedení rázvých zkoušek k?: 1 1560 1 560,00 21,CO 327.60 1 887,60

013 040001006

014 D4CO01007

015 040031¢08

CriS 040001®9

Odběr vzorků pc zatřídění zeminy (5 hod á 880,- KČ)

P:ovedení zatříciění zemimý
lnženýT$ko-geo(ogický a hydrogeologický posudek (dle
nabiciky spol. AGUAS cf s.r.oj
Inženýrská činnost zhotovitek (6 hod. á 500,- KČ)

HR 5 680 3 400,00 21,00 714,00 4 114,00

kpl 1 3203 3 202,'30 21.00 672,00 3 872,00

kpl 1 42150 42 150.00 21,00 8 851,50 51 001,50

HR 6 500 3 000.00 21,00 630,00 3 630,00



změnový list číslo 9
, :'-.. . ' 'C".;':" . - ." '-" ·' "-'_ _ " " -. ': :.·. _-:·-" ."Ĺ.'. ..:' :. '. ."Z.; "·. :. .;.: Ĺl"deiitifikace äkcéi: ':... 'í-.. :..."-'--";, _, '-"".. - ,.:.... .._ -._ _-:.S"_ '.,. -,'..., ',-.,..- ,.m ... .

MODERNIZACE LÁZEŇSKÉHO DÓMU 'ĺTHEŔMIA", úl. Moravská 239/4,
Název akce: Karlovy Vary, p.c. 210, k,u, Karlovy Vary

Číslo akce SMVS: 114V514'00-6001
objednatel: Zař{zenľ služeb pro Mlnlsterstvo vnitra, Přípotočni 300/12, Praha 10
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní s!už.by, Vančurova 9, Karlovy Vary
proj,ektánt: Kokeš partňers s,r,o,, Podn,ádražnÍ 910/10, Praha 9 .. _

', " """' "" —'"'"' ' --'-""'"'"' ,"' '" "" : ·'u""·W"·-Fřed llstůš :' ? z'yz"' """"iíž
Změna provedení renovace venkovního zábradlí

E Ms""" ":- "ii ': é':
Ba|kónová zábrad|í uliční fasády

'l :'í C ví'k PiŠté¢Ý l¢kéĹi ř ,;;,j :':' u:,' :
Původňľ řešení dle smluvní (teňdrové) dokumentace :
Neřešeno, nebylo součástí smluvní dokumelltace,
Nové řešení:
Demontáž a motáž, navýšení zábralí na normovou hQdnotu, doplnění madla, úprava očištěni a
následná povrchová úprava,
zdůvodněni změny:
Oprava skladby pochozich vrstev balkónů. Normové požadavky na výšku zábradlí, životnost
zábradlí,
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Bez vlivu.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č, 12 dne 17.03,2017, bod č. 12,02,
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: Nez"
Vliv na kvaiitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 106 391,87 ICČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hoclnôta): - KČ
célkov'ý vliv na změnu ceny díla bez DPH: 106 391,87 KČ
DPH 21% 22 342,29 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla včétně dph: 128 734,1Š Kč.

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
_~_..- ,r--

(

Da'uni: ' G( &
Dat Da"im

'-/.,q.
Úplnost z(něnového listu za účastnlka programu 7hontroloval:|R(í'Da|ibor Duš ""

Datum: "-1.& 2cřiY



Členěni změn podle důvodů ZL č. 9

1. Vada projektu
a) nesplnění podmínek zadání
b) nesplnění podmínek veřejnoprávních projednání
C) chyby ve výkazech výměr
d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvídatelné stavební práce
a) změna zakládacích poměrů stavby
b) skryté překážky (podzemnlkonstrukce, sítě a podobně)
C) dodatečně zjištěné skutečnosti (sktyté vady, dodatečné výsledky průzkumů,

poškození hydroizolací a podobně)
d) změny zdrojů média
e) změny inženýrských sltl
D jiné důvody

3. Změna využiti
a) změna úkolů uživatele
b) změna nebo inovace technických prostředků

c) jiné důvody
4. Změna předpisů nebo norem

a) změna daňových předpisů
b) změna technických norem
C) změna bezpečnostních předpisů
d) změna požárních předpisů
e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí

D změna předpisů Ministerstva vnitra
g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů
a) chyby při posouzení pro/ektů
b) chyby zadavatele
C) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky
a) chybné položky - agregace
b) chyby výpočtu
c) chybné ocenění
d) nezahrnutí části prací
e) nedodržení vlastností, nebo parametrů

7. Jiné důvody
a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
b) dopracování architektonického řešení
c) negativní výsledky hlukové studie



d) negativní výsledky studil vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
e) jiné důvody

Vypracoval: Vedoucí projektu - Ing. Petr Kastner



KRYCÍ LIST
Stavba: 2016_S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA

Etapa: ZL09-změnový list Č.09"- změna provedení renovace venkovního zábradlí
Objednatel: Zařízenís]užeb pro Ministerstvo vnitra, PřipotočnÍ 300/12, Praha 10

Zhotovitel dokumentace: Kokeš partners s.r.o., Podnádražní 910/10, Praha 9
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobni služby, Vančurova 9, Karlovy Vary

Základni cena:

Cena - celkem:
DPH:

Cena s daní:
Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

48 987 110,20

106 391,87
22 342,29

128 734,17
ks

1
106 391,87

Vypracoval zadání: Švestka jiří

. Datum zadání: 21.04.2017

Vypracoval nabídku: Švestka jiří
Datum vypracování nabídky: 21.04.2017



Stránka 2 z 7

Stavba: 2016 SIl-l Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: zL09-změnový list t09 - zrněna provedení renovace venkovního zábradlí

Rekapitulace
Stavba: 2016_511-1 Modemimce Iázcňskěho domu THERMIA Ce!kem DPH Celkem s DPH

Etapa: ZL09-změnový ŕst Č.09 - změna provedení renovace venkovního zábradlí

:") ":" '"":' :::"" "":"":'""::'""":" Á'. =Z '"'""í'" :: '"y, ':' "" ,""""""!:" ' ":" '"""""'""":'::e

,m...,, .: .:. .' .,,'.... A. &:'¢:?:::' :':Ět%. :" ',."":"::'"-!

=' :' " ':"! ^EU':.· ": ' '. '""':'":'":?äg'eY;#:q'd'ť'"::':" '"'"y:"!t:|M,',!":".:.:.,!@
!.,....«, : ., .,:Ä ' 4 ... - . . . ,, .." :,, ':" '""".,=

,..ii€1 ..,:."... ,::,, ..'.. .'u ..'.,. :": _:,'.J:Á":::
Stavba: 2016_S11-1 Modemizacc lázeňského domuTHERMIA 106 391,a 22 342,29 1H 734,17

Empa: zLD9-Změnoyý list Č.09 - změna provedeni renovace venkovního zábradlí



Stránka 3 z 7

Stavba: 2016_SIl-l Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: zL09-změnový jist č.09 - změna provedení renovace venkovního zábradlí

Stavba: 2016_S11-1 Modernizace lázeňského domu TFEERMIA 106 391,87 22 342,29 123 734,17

Etapa: ZL09-Změnový list Č.09 -změna provedení renovace venkovního zábradlí

"ma ¥ B-z €w' u r ,Ĺ- -. .g h" ';'.'", ,"Ý,Ťy" " F ' ;'"1 ' " ' " ' " .' " n :,. ".'&'E" z ti::%'gm " i',: ' '"? "" ;w,;a%':;t,,:" K
k: - '. Č . -M ': . . aj - . r m' .u' "iá ň.· 'ľ· 'Č. . '.:." aA, g '-.Í , ?' . =.: ;'í ·.,';"KF. R -*'· e. ""L

:.4..,..,. ,4'
Poř.č ' EoÉožka .' ' .Text" '. ' .. . , ..' '.-'·"-. "," .:' " ." MŠ,' ,J. cená. ' ,' ' Čekep ,DÉH 1%1 dph lká Celkem s DPH

001 404452550 podložka pod sloupek KUS 20 53 1 000,00 21,00 210,00 1 210.00
002 757300111R Zvýšení zábradlí, doplnění madla M 23,6 122C 28 .792,00 21,00 6 046,32 34 838,32

ľvícntáž zábradlí balkonového z profilově čmeli dc zdi hmotnosb" nad m 19.2 351 6 739,20 21,00 1 415,23 8 154.43003 757220430 40kg

005 767165114 Montáž zäsradli rovného mad:3 ztmbek nebo tenkostěnných profilů M 19,2 224 4 30C,80 21,0C 903,17 5 203,97svzřovaMM

005 998767104 Přesun hmot tonážni p:o zámečnické konstmkce v objektech v do 36 t 0,543849 305 165,87 21,00 34,83 200.71
m

008 7$7161824 Demontáž zá5radli balkonového nerozebiratdněho M 19,2 275 5 280,20 21,00 ľ 1013,80 6 388,80
009 757161850 Demontáž madel rovných m 19,2 120 2 3(j4.cq 2(,00 483,84 2 787,°4

!igmí=".,:.:::::."t::."::: :ä"·%l: ':'.', :ym'::":.::::ťg:"
pc,ř.č. položka - ' Těxť , . , .. · , ' ".' , ' . Mj " 'POčet. ". . J. ceha . , ' ce!ke'rn ' "Dph ŕ/á Dph [kčj ",. čákem S'.DPH

001 953961115 Kotvy chemickým tmelem m do 2.3 hl clo 170 mm do zdiva s KUS 10 185 1 850,00 21,00 3&3,50 2 238,50vyvrtáním otvoru
Kotvy chemickým tmelem M do 3C' hl do 270 mm do zdiva s KUS 12 526 6 312,00 21,00 1 325,52 7 637,52002 953961118 vyvRáním otvcnu

-i': ä'lí t %2
poř.č. Položka Texť , ' . , . , , :, . .. I MJ . Počet , J. cena Celkem ĎFH F/íl DPH [KČ] , - Celkeŕň s Dph

092 789325110 Nátěr ocelových konstrukci třídy : 1složkový zlkydový základni M2 0,55292 118 6SĹ24 21,00 13,70 78,95

003 789325115 Nátěr ccejových konstrukcí tňdy l 1složkový alkydový mezivMva M2 0,55292 105 58,06 21,00 12.19 70.25

, k'átěr ocelových konsírukci třidyl 1sbžkový alkydový krycí (vrchní) ti M2 M,17522 121 5 34520 21,00 1 12Z49 6 4137,6901)4 789o25120 do 40 µm

468 S98757104 Přesun hmot:onážni pro zámečnické konstrukce v objektech v clo 36 t 0.0117?6 3c'5 3,57 21,00 0,75 4.32
m

5134 78942123R Žárové stříkáni ocelcvých konstrukci Zr, FA2 44,17522 1000 44 17522 21,00 9 276,80 53 452.02
:,., .'i:: ..,Á:., :'



Stránka 4 z7

....-
poř.č:, položka ' Text . . , . '. : ,, MJ Počet d. cena ' Celkem DPH ř4' DPH [KČ] Celkem s DPH

145 9980110·34 ?íesun hmo: pro b:£ovy zděné v do 36 m t 0.0·32314 305 0,71 21,00 C,15 0,85



StrUka 5 z 7

Stavba: 2016 S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA
_

Etapa: zL09-změnový list Č.09 -změna provedení renoväce venkovního zábradlí

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 2016_SIl-l Modernizace lázeňského dom u THERMIA 106 391,87 22 34229 128 734,17

Etäp¥ zLA9změnový jist č.09 - změna provedení renovace venkovního zábradli
u ' k, "q Ne 1ywj y \ EB" r 'l '0 ' '" z' '^ " : ""y"",

,: ,"-S y 'm :

, , ,,, ,, ,,, , ::,
áA. ,::q . á s,. :iiíkíä á

Éčdožka . ' Text " ' ' , . " , ' mj, Počet . j. céna ' Cetkem ' dfň fkl "' '::,":'"IÍpH Ĺkél Ceľkem S.DPH
COl 404452550 podložka pod slougek KUS 20 50 l CKJC,00 21,CO 213.00 1 210,00

"Z-ZO - Kowně bdkonově zábmdlí ve 3.NP - renovace"
¢=9.0303C0
"Z.21 - KOwně 5alkoncvé zátradi ve 4.NF> - renovaoe"
5=5,0COOC'O
"Z22 - Kovar.ě talkonově zábmdí ve 4.NP - renovace"
6=6,0COC-Qj

002 757300111R Zvýšeni zábradlí, doplnění maďa M 23,6 1220 28 792¢0 21,0C 6046,32 34 838,32

'Z20 - Komně balkonc·vě zábradlí ve 3.NP - renovace"
(6.6+1.12)"1=8.H0000
220kg
'Z.21 - Kovaně balkonové zábradlí ve 4.NP - renovace"
(25"1,1"2T1=4,7COC00
137kg
ZZ22- Kouané balkonově zábmďive 4.NP - renovace"
@,5"1,12)"1=5.mocoe
187kg
"Balkonové madb.ve 3.NF' 0,·5+1ťC;6+1,1+1,1=,40C000

Nkmtáž zábtadi 5a!kon!ko z pMilové ocťi do zal h=omo$ti riadCO3 75722C43Cl 40kg

Z20 - Kovaně 13akcljově zátmadlíve 3.NP - rencw¢é·
(6,G"1,r2)"1=8,8c0000
z21 - Kcvmé baľkcnové2ábmlí ve 4.np - renowce
(2&4,1"2)"1=4,700COC
Z22 - KOvané balkonově zábmdlive 4.ňp - renovace
¢3M4,1"2)"1=5,700cm

co" 7671651.14 MoMážzábmdi rovného madla z trubek neto =kos=nýa" próň1ů svařbvaňého
Z2C.- Kcmnébalkonově zábmcjí ve 3.NP -reocvace
(6,6"1,ř2)"1=8,80®00
Z21 - KOvaně ba]k<mvémbmdi ve 4.NP -renovme
(2&"1,1*2)"1=4:7C0000
z22- Kcvmě ba|konaé'zábrm|Í ve 4.NP- nenovace
(3s"1j?y1=5,7cxjc00

M 192 351 6 7392·3 21.00 1 415,22 8 154,43

M 19;2 224 4 3ClO,$0 21,00 9C3,17 5203,97



Stránka 6 z 7

OD6 998767104

ODB 767161824

Pšesun hmottonážní pmzámečniäcé konstrukce v objektech v clo
36 m

Demonfážzábmdli balkonového nerozebiratelného

Z20 - Kované balkonově zábtad!i Ĺie 3.NP - renovace
(6,6+1.1"2)7=8.8000CQ
Z21 - Kovaně .baikcnově Qbmdlive'4.NP - renovace
(25"1.1"2)"1=4,700QCO
Z22- Kované l:et1konově zábradí ve 4.NP - renovace
(3,5"1,1t2)"1=5.700000
Nutno dementoval odvézt do dlhy, provést úpravu a znavu přivézt
rja stavtu.a namontovat

Demontáž madd tovných

Z20 - Kované bajk=ve=mdlí.ve3.Np- rencmce
(6S+1,ř2)"1=8,8000Q0
Z21 - Kované bak=}vé=mdíye4.np - ľEňowce
(25+1j"2)"1=4.700000
Z22- Kované bálkDnUvé=mdíve4:NP- renovace
(35+1A'2)*1=5:700000
Nutno demonbvat odvézt:do&m. ptověstůpmu znovu pňvézt
na stavbu a mmoríbvat

T 0,5Q849 3(J5 165,87 21,00 34,83 200,71

M 19,2 275 5280,00 21,00 1 108,80 6388,80

QC9767161850 M 19,2 120 2 304,00 21,00 483,84 2 787,84

""::'. " '- ," .": '.,,,.,,.,

"":.'. '.P&et j. cena ' '""CéÍ'kěnň " DPiá É/cj':"' ".' ,,' '."'-""ÓŘ'i

001 953961115 KOtvy chemimmunekmM'do»hl'a170 mm do zdiva svyvrtáním oNom'
"3alkonově madlo ve 3.NP" (3"2)"2=10,0DC000
Kotvy aemiaým Uneiem M do 3(J hľckj·'270 mm dozdivas002 953961118 ,yv,tánim oNom

"Z20 - Kované balkonwé zábradlí ve 3.NP - mcmce"
4=4,000000
"Z21 - Kcmné balkonové zábmdli ve'4.NP - renuvace"
4=4.000QCO
"Z22 - Kbvané balkonově zábradlí ve 4.NP - renavace"

KUS 10 185 1 850,00 21.CO 388,50 223850

KUS 12 525 6 31ZD0 21,00 1 325,52 7637,52

002 Z8s32511.0 Nátěrocebvých kon$tmkmřÍdý]1skžkovýalmwýak[adní,

00378C325115

"Balkonové madlo ve 3.NP"
((c,6+1"0.6j+{L1+1,1))"pi"o,jo.m920

Nátěr-=!ových.konmkcí třídy 11sIožkový alkydový mezivrsNa

"Balkonové madlo ve 3.NP"
((0£+1+0,6)'u,1+1m)°pi"o.=ms5=0

M2 0,55292 118 65.24 21,00 1?Š,70 78,95

M2 0,55292 1C5 58,06 21,00 12,19 70,25



OC4 789325120
Náěrocebvých kcnstmkcítňdyľ 1s1Qžkový alkydwý k'ycí (vTCh['í)
tl·do 40 µm'
'Z20 -Komně balkonově zZmdli ve 3.NP -renovace"

"Z.21 - kovaně balkcmové zábradlíve.4'.NP - nenuvace"
(25"1,12)"1,1w1=10,mooc'
"Z22 - kované balkonově zátmadlíve 4.NP -.renovace"
(35"1,1m"1,1==1z54®(j0
"33|konové madc ve 3.NP'
((0,6"1+j.6)"(1,7"1,1))"Á"0.0~,55»20
P7esun hmot tcnážnipm zámečnické kons=kce v objektech v do
36m

smkár.í ocelových konstukciZn

'Z2C -.Kované béikor.ové zäbma ve 3.np - rencvme"
(5:a1,1R)"1:1=.:"(6,6+1,1=)"p1"0,05±0,74'Ec1
ľZ21 - Kcva7ě bä]koncmezábľad[Íve4.NP- íencvaoe"
(2S'4=)7.1=1=1C·.34000C
"Z22- Kcvzně lja|kon¢vězäbmdlive4,Np- renwacď
(3,'5"1,14)"1,1=1=12uGQe0·
'TBaľ<onově madlo ve 3A?"
((0.6+1'a6)+(<,1"1,1))"prôÁ=0,552920

Stránka 7 z 7

M2 44,17522 121 5345,20 21,00 i12Z49 6467,69

468 9987671C4

56'4 78942123R

T 0,011706 305 3,57 21,CO 0.75 4,32

M2 44,17522 1000 44175,22 21,00 927$,80 5345202

. h.

Pótč:'"" '%'řÓtka .=" ; ":řéxt ť ', :'""""' ' ' "'- ." ""·'--'"" :" :":j::2: .' ,' ' " 'b ŕ-." ""·' ':" -" 'Mj '"gôčét '""j::ä"nä' '. ' "' ' "" Čěikeíň' "" "Ůpä'N' -""' '- ":"
145 998017004 pňesun hmot pfo bíídavyzděnév do 36 m t 0,0CiZ314 305 0,7"! 2UXj 0,15 0,85



y

změnový list číslo 18
'JB.é"ntlflkace"á"kce; ' -' -" " . - - .-'- .":-

'"'" MOĎ'ERNÚ'ÁČE LÁZEŇSKÉHO DOMU "THERMIA", ul. Moravská 23SÍ/4, "" '"
Název akce: .Karlovy Vary, p.č, 210, k.u. Karlovy Vary

Číslo akce SMVS: 114V51400-6001
Objednatel: Zařízenf služeb pro Ministerstvo vnitra, přfpotočnľ 300/12, Praha 10
Zhotovitel: TIMÁ, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: Kokeš partners s,r.o,, Podnádražní 910/10, Praha 9

:,,:,, i,;':': :." -': úz'
Yýměny trámů v instalačních šachtách.. ,
'gášt::'d'Í|"á'7'dô'ťčé á'áii'íě'ň výin' listé' i' '""""' ">": ';-yy't"y ;;y"""' '·"-' '"':'":'"""' '":""-' '- ';">,;2 '-·'. , - . · ·!7-,·" .ZZS .: 3:' ,. m X

Dřevěné nosné stropnítrámy zasahující do profj|u lnstalačních šachet,
éóp"i'si"změny, pQpjs·techrilc|céhQ řešeiil: '"":'.-
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Neřešeňo, nebylo součástí smluvní dokumentace,
Nové řešent:
Provedenívýměn dřevěných nosných stropních trámů pomoc( zámečnických konstrukcí.
Zdůvodnění změny:
|nsta|ační šachty jsou samostatné požární úseky, do kterých nesmějí zasahovat hořlavé nosné
prvkY.
vliv změny na výkľesovQu dokumentaci:
Doplnění do výkresové dokumentace skutečného provedeni,
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontro|n{ch dnů:
KD č. 15 dne 07,04,2017, bod č. 14,03.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na temÍn: ne
vliv na kvalitu díla: ne
vliv na cenu: ano
Přľpočty k ceně díla bez DPH: 21597,90 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 21 597,90 KČ
DPH 21% l" , 4 535,56' Kč
celkový vliv na změnu ceny díla včetn " 26 1,33146 Kč

Za zhotovitele: Za technický d zor investora:

".l

Datum: C;, 8, ~¢Z:— Datum: ý; tš , 'of"- batum: 'l .,t - '2M 'l-Úplnost změnového listu za účastníka programu zkonj(/:|ova|: ",A
Ing. Dáiljor Dušek

Datum: ·4.@,



Členění změn podle důvodů ZL č. 18

1. Vada projektu
a) nesplnění podmínek zadání
b) nesplnění podmínek veřejnoprávních projednání
c) chyby ve výkazech výměr
d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvídatelné stavební práce
a) změna zakládacích poměrů stavby
b) skryté překážky (podzemní konstrukce, sítě a podobně)
C) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky

průzkumů, poškození hydrdzo/acl a podobně)
d) změny zdrojů média
e) změny inženýrských sítí
f) jiné důvody

3. Změna využití
a) změna úkolů uživatele
b) změna nebo inovace technických prostředků
c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem
a) změna daňových předpisů
b) změna technických norem
C) změna bezpečnostních předpisů
d) změna požárních předpisů
e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
f) změna předpisů Ministerstva vnitra
g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů
a) chyby při posouzení projektů
b) chyby zadavatele
C) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky
a) chybné položky - agregace
b) chyby výpočtu
C) chybné ocenění
d) nezahrnutí části prací
e) nedodržení v/astnostl, nebo parametrů

7. Jiné důvody
a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
b) dopracování architektonického řešení
C) negativní výsledky hlukové studie



d) negativní výsledky studil vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
e) jiné důvody

Vypt'acoval: Vedoucí l)l'ojektu - Ing, Peti' Kastner



KRYCÍ LIST
Stavba: 2016_S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA

Etapa: ZL18-změnový list Č.18 -Výměny trámů v instalačních šachtách
Objednatej: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, PřípotoČní 300/12, Praha 10

Zhotovitel dokumentace: Kokeš partners s.r.o., Podnádražrú910/10, Praha 9
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Ve'ry

Základní cena:

Cena - celkem:
DPH:

Cena s daní:
Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

48 987 110,20

21 597,90
4 535,56

26 133,46 ,
ks
1

21 597,90

Vypracoval zadání: Švestka jiří
Datum zadání: 07.06.2017

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří
Datum vypracování nabídky: 07.06.2017



Stránka 2 z 5

Stavba: 2016 SIl-l Modernizace lázeňského domu TFIERMIA
Etapa: zL18-změnový list Č.18 - Výměny trámů v instalačních šachtách

Rekapitulace

"Mádém=ce lázeňského domu THERMIA Celkem DPH Celkem s DPH

Etapa: zL1&změnový list Č.18 -Výměny trámů v instalačních šachtách
:jjs)=;:=::)Ťj)jj::jj"

001 Konstrukce tesařSké 122;22 704,22

002 Konsmjkce zámečnické

Sttvba 2016_S11-1 Modernizace íázeňskěho domu THERMJA

Etapa: ZL18-změnový list Č.13 -Výměny trámů v instalačních šachtách

21 015,90 4 413,34 25 429,24

21 597,90 4 535,56 26 133,46



StráRka 3 zS

Stavba: 2016 SIl-l Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: ZL18-změnový list Č.18 -výměny trámů v instalačních šachtách

Stavba: 2016 SIl-l Modernizace lázeňského domu THERM1A 21 597,90 4 535,56 26 133,46

Etapa: zL1&změnový list Č.18 - Výměny trámů v jnsta]ačních šachtách

:,,:'":: ", ": í'; 'q ;.já Š',',. " ,I. 'É!:::É£:.::·':j :'""" .?' ?ú^"::::

SQ'";$'""""G'."'1 '"·u·" dl ': l " " , "'
Qh

C' !-" %'. "u ";-"=
.Á, \,"' ..mj ."ľ ..S ..R g, . .. %.. j7-', ľ »,±x#Ee :..5'". ;':,

Konstrukce tesařské 582,00 122,22 704,22

Poř.č. Položka Text . MJ Počet j. cena . Celkém ' DPH 1%1 DPH yčj Celkem s DPH

002 762811922
Vyřezání části záklopu nebo pQdbqení ssopu z prken ti
do 32 mm plochy jedr:otlivě dc 1 m2

Konstrukce zámečnické

Položka " Te:¢

005 7137R

468 998767104

540 7&31352R1

d+m ocelových výměn vc. ocelových třemnů z plechů
PlO 2 P3, vrutů µ".6mm. svorníků M12, metie, klínků a
pomocného lešení
?řesun hmot tonážní ptq zámečnické konstrukce v
objektech v do 36 m
NZtěry vodou Téditelně OK matný povrch základní
antikorczni

M 6 97 58200 21,00 122,22 704,22

21 015,90 4 413,34 25 429,24

MJ Počét ' j. cena " . . C,étkem EFSH ř/ä . DPH [KČ] Ce)kem s DPH

komplet 1 2074C 20 740,00 21,00 4 355,40 25 095,40

T 0,41678 305 127.12 21.00 26.69 153.81

M2 3,7196 40 14&78 21,00 31,24 180,03



Stránka 4 z 5

Stavba: 2016_SIl-l Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: ZL18-změnový list Č.18 - výměny trámů v instalačních šachtách

Rozpočet s výkazem výměr

Stavbm 2016_S11-1 Modem"zace lázeňského domu THERMIA 21 597,90 4 535,56 26 133,46

Etape 2L1'8změnoyý řst"č.18 -výměny trámů v instalačních šachtách

. 'k k" ·' ' ' ''.,E,.,,,.

- Konsmůôcé"tesarske .." -,..-.- -.-. .. - 582,00 122,22 704,22
'p'ôÉču -' %iôžká-" '." " . .' %gt""'.:'"-,-' '". ".. . . . .' MJ Eočet j. cena' Celkem DPH f/o] " DPH [KČ] Celkem s DPH

002 762811922' vymaní části záklopu nebo podbi!ení shopu z prken ti
do 32 mm plodhy jedmťivě do 1 m2 M 6 97 582,00 21,00 122,22 704.22

Konstrukce zámečnické ,'2',m5,90 . . .4413,'3Ľ -, 2$ 429,24

·P!Oř.Č; ,'",' "F?'oľôžka , Text , ,, - " .., . '. .'... .',,",.','"- Mi3..,": ;; c?e,na.' " ., ""!:!1 ..':'. ,SeíkeTň Céjkém DPH

005 767R
d+m ooěľQvých výměn vc océlových třemnů z plechů
PlO a P3, vrutů pr.6mm, svorníků M12, mUq klínků a
pomocného lešení

komplet 1 20740 29 740.00 21,00 4355.40 25 095,40



Stránka 5 z 5

468 99&7671¥

540 7831952R1

pIech P<0 EN 10029 zn. S355Me, rozměr
1C·x1500x3000mm = 353.3 kg
0,3533tx 18500kč/t = cei:cem 6536,05kč
dle vYjádřeníprojeKanRa č: 3 výměny v ins=čníCh
šachtách
PlO - 216x260mm - 12 KS, PlO.- 150x150rňm - 12ks..P3
150X260 -12ks
plech P3 EN 10131 zn. OC01-A-m, rozměr
3x15cKix2000mm = 47.1 kg
0,0471t x 19300kä't = celkem 909.C3kč
" vmty pr.6mm - 146Ckč baleni
1460kč
svorníky M12 -36ks - 600kč
36ks X 16,6XHks
mabčě pr.6mm - 36k$ -273kč balení
273kč
doprava pro materiál tam a zpět- 89.3km.- 2500kč
89,3km x 28kč'cm
nai'ezáni a vyvrtáni děr
1500kč
dopmva na sta©u
7QCkč
pomocné· iešeni'při montáži
250Dkč
Montáž prvků
3763.92kč

Přesun hmottcnážzi pro zámečnické'.konsúukce v
objektech vdc 36 m

Nátě:y vodou ředitelné OK matr.ýpowch základni
antjmTQzni

T 0.41678 305 127.12 21,00 26,69 153,81

M2 3,7196 4Ó 148,7$ 21.00 31.24 180.03



změnový list číslo 22
-:- T - ..,: ' "- ";' . ·' ' .'-' .:·' · .·".·' ."'" '"". ·": ' . "'·_ .Cm" ď T = '.r+ý".<xt'".-'.'-"·'···" y ::x' ',·..'"": : ·...'"7" - ' ':- <rs: ·>W: a-".Š;-) ',:t ,,,i,,::-:" :',-. ' ,,"" ŇÓĎERNIZA"ČÉ LÁZÉŇSKÉHO DOMŮ "THERMIA", ul, MoravsŔá i3i)/4, "

Název akce: .Karlovy Vary, p.c. 210, k,ú. Karlovy Vary
Číslo akce SMVS: 114V51400-6001

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, PřÍpotoční 300/12, Praha 10
Zhotovíte!: TIMA, spoL s r.o, - obchodně výrobnl služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: Kokeš partners S,l',O., Podnádražní 910/10, Praha 9

: · ';"" -; m 4'pře'dmět"!z 'é ;':"' ':' :,,.?'",;,j,,., ž, .a.:". -"',, ' ú;,,' ";::: :,;':' '"=,'::' :'":
Úprava trámů v místě instalační !achty 4, a 5.NP,
Čás ',dľlá d tčéňá-'zm'é óv.ým!ilš't ,M::, """ :-' :: :";1'; ':'; ' ::.-' "-·z-':,",: "-!"' :"-.· :- : ,'-: gy'-·' ""Uf) .4..-

Dřevěné stropnltrámy v místě instalačníšachty 4. a 5.NP.
'PQpis,změny;'popiš tedini'¢kého řešení: " ' . ' '""" .. ' . ". "' , . " "'
původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Neřešeno, nebylo součástí smluvní dokumentace.
Nové řešení:
Provedení výměn dřevěných nosných stropnlch trámů pomocí zámečnických konstrukcí.
Zdůvodněni změny:
lnstalačnI šachty jsou samostatné požární úseky, do kterých nesměji zasahovat hořlavé nosné
prvky.
Vliv změňy na výkresovou dokumentaci:
DoplněnI do výkresové dokumentace skutečného provedení.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolnIch dnů:
KD č. 15 dne 07.04,2017, bod č, 14.03,
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termÍň: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 10 245,72 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 10 245,72 KČ
DPH 21% 2 151,60 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:. 12 397,32 KČ

Za zhotovitele: Za pK'j¢ktánta: Za techňický dozor investora:
Mgr. Pk§ínysl,K6keš

"

Da'um: ' ':,6: &)dř— 'dum' 6"zo1f da'u'n' " '"-L. '2.Cl)1"?
Úplnost změnového listu za účastníka programu z,kvntrolova|:lng.'Dalibor Dušek

Da'um:



Členění změn podle důvodů ZL č. 22

1. Vada projektu
a) nesplnění podmínek zadání
b) nesplnění podmínek veřejnoprávních projednání
C) chyby ve výkazech výměr
d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvídatelné stavební práce
a) změna zakládacích poměrů stavby
b) sktyté překážky (podzemnlkonstrukce, sítě a podobně)
C) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady; dodatečné výsledky

průzkumů, poškození hVdroizo/acl a podobně)
d) změny zdrojů média
e) změny inženýrských sltl
f) jiné důvody

3. Změna využití
a) změna úkolů uživatele
b) změna nebo inovace technických prostředků
c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem
a) změna daňových předpisů
b) změna technických norem
C) změna bezpečnostních předpisů
d) změna požárních předpisů
e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
f) změna předpisů Ministerstva vnitra
g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů
a) chyby při posouzení projektů
b) chyby zadavatele
C) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky
a) chybné položky - agregace
b) chyby výpočtu
C) chybné oceněni
d) nezahrnutí části prací
e) nedodržení vlastností, nebo parametrů

7. jiné důvody
a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
b) dopracování architektonického řešení
C) negativní výsledky hlukové studie



d) negativní výsledky studil vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
e) jiné důvody

Vypracoval: Vedoucí projektu - Ing. Petr Kastner



KRYCÍ LIST
Stavba: 2016 SIl-l Modernizace lázeňského domu THERMIA ."q,.,..-;'-,.-;.',..

Etapa: zL22-změnový list Č.22 - Úprava'trámů v Místě instalační šachty 4. a 5.NP . .:' .... ij,..,..,.",'.' .. "

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10
Zhotovitel dokumentace: Kokeš partners s.r.o., Podnádražní 910/10, Praha 9

Zhotovitel: TIMA, spoL s r.o. - obchodně výrobnIslužby, Vančurova 9, Karlovy Vary

Základní cena:

Cena - celkem:
DPH:

Cena s daní:
Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

48 98É 11Ó,20

10 245,72
2 151,60

12 397,33
ks
1

10 245,72

Vypracoval zadání: Švestka Jiří
Datum zadání: 07.06.2017

. .. ..... . ..Vypracoval nabídku: švestka jiří -.-. ,':.
Datum vypracování nabídky: 07.06:2017 " ."..:-,



Stránka 2 z 5

Stavba: 2016 S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: zL22-změnový jist č.22 - Uprava trámů v místě instalační šachty4. a 5.NP

Rekapitulace
Stavba: 2016 SIl-l ModernWce lázeňského domu THERMIA Celkem DPH Celkem s DPH

Etapa- ZL2" změnový list Č22 - Úprava trimů v místě instalační šachty 4. a 5.NP

':'""'"'"""'"""" &á:' ' '"'Ýí*· Ť", y.' ,' ', ' ." í:. " ' ' '"ý':· O cMM%« m "" ' — ' . . r. n F A ~& ..u- .,.Dp n ,,A. .š! " F -Í . . - ,~

m ,,m :;,Š .,,,m.,,,. . ..,, ,., ,,
,:., .:".'ř,;", :·A-.:.'.

Stävbä: 2016_S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA 10 245,72 2 151,60 12 397,33

Etapa: zL.22-změnový list Č.22 - Úpravä trámů vmistě instalačnišachty 4. a SNP



Stránka 3 z 5

Stavba: 2016 SIl-l Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: ZL22-změnový list Č.22 - Upráva trámů v místě instalační šachty 4. a 5.NP

Stavba: 2016_S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA 10 245,72 2151,60 12 397,33

Etapa: ZL22-změnový list Č.22 - Úprava trámů v mistěinstalační šáchty 4. a SNP . .. .

"' '¥ 'Q " 'ty"' '"'í'""' "I I zgj ':'e ='
»= ·;, . X .W j?., b=._ .. ,K í, . . ,.. "" ,+¶

=:":"jj::;: % . , g,,,.,
POř.É PÔ1oĚka TÔCt' ' ' " ' "' ,, , '. , ' ' ' "" , Ňlj ' "éÓ4t' ' JČäna Celkem DPH f/j] dCh yčj Čákem s DPH

001 130109103 :jce[ p:o5lová U, V j2kosš 11 375, h=100 mm T" 0,019C8 22500 429,30 21,00 9(J,15 519,45
002 13010938Q ocel profúová U, v jakosti 11 375, h=200 mm t 0,12144 23000 2 793.12 21,00 586,56 3 379,68

003 767995115 M3ntáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti KG 204,824 .25,4 5 202,53 21,00 : 092,53 6 295.05Cc) 250 kg

004 130112200 plech tlustý hladkýjakosts 235'jR 6x1000x2000 mm t 0,0577 18900 1 090,53 21.00 229,01 1 319.54

468 °98767104 Přesun hmot tonážnľpro zámečnické konstmke·v T C·,'21·1'896 305 64.63 21,00 13,57 78,20" objektech v do 36 m

"g":i;,f::::y¥'":g¢: ":::' .:,, ":;' " ',, '%š;,:::gµkg'
Poř.É' "' Položka Text ','- " ,' " ' " , '= · , -",, -- ,· '·· 't':'""' '"' "' ' " "' MJ""' Celkem DPH ľ/o] dph lká C'elkeni s

ď ň.

DOl 949121114 Montáž lešení lehkého kozového dňevého'v.do'3,5'm SADA 1 297 297,00 21,00 6237 359,37

002 949121814 Demontáž :ešeni IéhWho kozového dílcového v do 3,5 m SADA 1 197 197,00 21,00 41,37 238,37

540 7831952R1 Nát&y vodou ředitelné OK matrý povrch základní M2 429M 40 171,62 21,00 36,04 207,56mtiko:ozní



Stránke 4z 5

Stavba: 2016_S11-1 Modernizace lázeňského domu THERMIA
Etapa: ZL22-Změnový list Č.22 - Úprava trámů v místě instalační šachty 4. a 5.NP

Rozpočets výkazem yýměr
Stavba: 2016_S11-1 Modemizace lázeňského domu THERMIA 10 245,72 2 151,60 12 397,33

Etapa: zL22-změnový list &22 - Úprava trámů v místě instalační šachty 4- a 5.NP

,,:' :y):Ť):)ň:A:,:::',)::,,:A:1;)Áá'.:|):::)'
PÔř.E -. POložka "Te)á . ., Mj . Počet J. Céna ' . ' ' ' Celkém ' DPH Ĺ/pj DPH jKč] Celkem s DPH

001 130109100 ocel p:cdilová U, v jakosti 11 375. h=100 mm t 0.01908 225c·o 429,30 21,00 90.15 519.45

0.010ď0,9"2=0.01908C
dle výkresu od statka p. Ing. V. Diviše ze dne 27.4.2017

002 130109380 ooel profilová U, v jakosti 11 375, n2qq mm t 0,12144 23000 2 793,12 21,00 586,56 3 379.68

0.0253=4"2=0,121440
dle výkřesú od staška p.' Ing. v. Diviše ze dne 27.42017

Montáž atypických zámečnických kcnsnjkcí hmotnosS KG 204,824 25.4 5 2QZ53 21,00 1 09253 6295.06003 767995116 do 250 kg

004 136112200 pIech Úustý hladký jakost s 235 jR, 6x1000x2000 mm

Ferona
Plech vákxmrrj za ep]a. EN 10029-A-N. rozměr
6Qx2000x6000 = 5652 kgm
dle výkresu p. :ng. V.Divlše ze Cr:e 27.42017 - ůprzva
trámů v místě ins:a|ační šacmy
p1.3 80X200 -4ks a pL6 230X2C'0 -4ks = 53.57kg
svomiky pr.165 " matice = 3,5kg
Přesun hmottonážni pro zámečnické kc:istrukce v
ob:ektech v cĺo 36 m

T 0.0577 18900 1 090.53 21,0C 229.01 1 319,54

468 998757104 T 0.211896 305 *.63 21,00 13,57 78,20

',t:,

F'oř.č. ' PolOžka' Text . ' MJ "řôčei ' . J.'ceňa,' ' ", , , CC1kem DPH ŕ/jj " Dph Na ' Čélkem s dph

001 949121114 MorUž lešení lehkého kozcvého dílcového v do 3.5 m SADA 1 297 297,00 2í,CO 6237 359,37



Stránka 5 z 5

002 949121814

540 71331952R1

Demontáž fešenľ1ehkého kozového dílmvého v do 3,5
m

Nátěry vodou ředřtelné'OK mámy povrch základni
antikorozní
0,08"02t2*4=0.128000
0=02m4=0,320000
U 100 - 0,372"1,8=0,669600
U 200 - 0.661"4,8=3,172800

SADA 1 197 197,0C 21,00 41,37 238,37

M2 4,2904 40 171,62 21.00 36:04 207,66



.


